
Rámcové dohoda č. 243/5/163/2020-1373

RÁMCOVÁ DOHODA
Dodávky doplňků stravy pro vrcholové sportovce ASC DUKLA

c. 243/5/163/2020-1373

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

jejímž jménem jedná:

se sídlem na adrese:

kontaktní osoba:

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Mgr. Pavel Benc
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1

bankovní spojení: a
Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6

(dále jen „kupující44) na straně jedné
a

NUTREND D.S., a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2307
sídlo: Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

IČO: 25853902
DIČ: CZ25853902
jejímž jménem jedná: Richard zedník, statutární ředitel
bankovní spojení: Moneta Money bank, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající44) na straně druhé

(dále též společně jako „smluvní strany44)

strana 1 (celkem 8)



Rámcové dohoda č. 243/5/163/2020-1373

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění (dále jen ,,OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda“).

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečit pro sportovce Armádního sportovního centra DUKLA (dále jen 
„ASC DUKLA“) doplňky stravy určené pro zvláštní výživu určené pro sportovce při zvýšeném 
tělesném výkonu (dále jen „doplňky stravy“) potřebné k zajištění jejich přípravy.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto dohodou 

doplňky stravy (dále jen „zboží“) v jakosti stanovené výrobcem a souvisejících 
platných právních předpisů, uvedené v příloze č. 1 dohody „Cenová nabídka - Spotřební 
koš“ na základě jednotlivých výzev k plnění (dále jen ,,výzva“) a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k tomuto zboží,

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto dohodou 
doplňky stravy (dále jen ,,zboží“) v jakosti stanovené výrobcem a souvisejících 
platných

2. Závazek kupujícího řádně dodávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 1 dohody - „Cenová 
nabídka - Spotřební koš“ a pro zboží tam neuvedené budou ceny stanoveny dle přílohy č. 
2 dohody - „Katalog zboží“ (tj. z ceny dle „katalogu zboží“) a musí být cenami v místě a 
čase obvyklými) snížené o slevu ve výši 30%.

2. Ceny sjednané v dohodě jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží, jsou neměnné po celou 
dobu účinnosti dohody a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené 
s dodáním zboží do místa plnění (mj. náklady na balné, náklady na dopravu, poštovné atd.).

3. Celkový finanční rámec kupující předpokládá maximálně do výše: 1 900 000,00 Kč s DPH 
(slovy: jedenmiliondevětsettisíc konin českých).

4. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné 
sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.

V.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle čl. III. odst. 1. dohody dílčími plněními na 
základě výzev kupujícího po dobu 16 měsíců nejdříve od podpisu dohody poslední smluvní 
stranou. Ukončení dohody nastane buď uplynutím sjednané doby, nebo vyčerpáním 
finančního limitu ve výši 1 900 000,00 Kč vč. DPH. Vyčerpáním finančního limitu se

strana 2 (celkem 8)



Rámcové dohoda č. 243/5/163/2020-1373

2.

rozumí tafcový s^v, či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze výzvu učinit
sp>. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího

stanovenéhorouro J^'C1.ho Potfebán’kupujícího- Konstatování vyčerpání finančního limitu
stanoveného touto dohodou je v kompetenci pouze kupujícího. O vyčerpání výše

aV e-:h;: manCn,h° U bUfde kupujicí prodávaJíd info™°vat písemně s tím, že se má
a to, ze doručením pisemne informace je finanční limit vyčerpán.

Místem plnění pro dodávky zboží je:
ASC DUKLA Praha, Pod Juliskou 1, 160 41 Praha 6,
ASO DUKLA Brno, třída Generála Píky 2, 613 00 Brno.
ASO DUKLA parašutismu Prostějov, Letecká 1,796 01 Prostějov,
^cn°nP^KLA Vodního s,a,omu Brandýs n/L, S. K. Neumanna 386
250 01 Brandýs n/L,
SKES**>-«-** »«VO.*ího 121 ,„0,

ASO DUKLA lyžování Liberec, Jeronýmova 522, 460 07 Liberec
ASO DUKLA sportovní střelby Plzeň, Lobzy 1178, 326 00 Plzeň - Božkov.

3. Dohoda nezavazuje kupujícího objednat zboží v celém rozsahu přílohy č, I této dohody.

4. Ukončením plnění se rozumí datum podpisu posledního dokladu o převzetí zboží které ie
predmetem dohody, po jeho předání v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

1.

VI.
Dodací podmínky

^fciímaiM“fDoHk0rél!0ííSTe k PfeVZe,í Zb°ŽÍ pracovníka ASC DUKLA (dále jen
nonděh Iž °odavka zb?zl bude Provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních dnech
aodsnhl patek.vdobe od 07°0 do 14.00 hod. po předchozím projednání

výzvě’př,čemž faktoace následuje po kompletnim

rozsahuJ1Clje P°Vmen Pf' pfedáni zboži provést seznámení se zbožím v nezbytně nutném

Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) dodací list
Dodací list bude vyhotoven ve třech výtiscích (originál a dvě kopie) a bude obsahovat
identifikaci, množství a cenu odevzdaného zboží. Originál dodacího listu bude připojen
ponecháTrodávalíd1'- ^ d°dadh° 0bdrŽÍ Jed"U kop" dodadb° >-tu «

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené
neporušené v originálních obalech odpovídající zboží uvedenému v příloze č. I nebo příloze

2,

3.

4.

5.

strana 3 (celkem 8)



Rámcové dohoda č. 243/5/163/2020-1373

7.

č. 2 této dohody. Prodávající jc povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo 
předložit o této skutečnosti prohlášení dle zákona.
Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady 
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran 'hned vyho ov, zapiš 
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto prtpade povinen dodat nove zbozi

náhradním plněním.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1, Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu dodacího listu pro každé plněni 

provedené na základě jednotlivé výzvy.
2 Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnů vystavit a doručit 

kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura") za dodané zboží na dohodnutou smluvní 
cenu š rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb„ o dam z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí s použitím 
faktury v elektronické podobě. Bude - li faktura vystavena v listinné podobě, prodávající je 
povinen zaslat fakturu ve dvojim vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje.
a) označení faktury a její číslo
b) číslo dohody (objednávky) na zboží a den jejího uzavřeni
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IC, D1C
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který ma byt uhrazena
f) soupis dodaného zboží
e) celkovou fakturovanou částku 1/nA, _ , ,
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6
i) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostensky rejstrik).

4. Společně s fakturou v elektronické podobě je prodávající povinendoiučitřádněvyplněi.ou 
kopii dodacího listu. V případě listinné faktury prodávajíc, předloží dodací list ve třech 

vyhotoveních (originál a dvě kopie).

5. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

6.

7.

8.

9.

tupující neposkytuje zálohové platby.
splatnost faktury je 14 kalendářních dnu ode dne jejího doručeni kupujícímu, není-h dále 
itanoveno jinak Je-li na faktuře uvedena jiná lhůta splatnosti, plat. ujednám podle

lohody.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.
Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-h některý 
údij nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet

strana 4 (celkem 8)



Rámcové dohoda č. 243/5/163/2020-1373

výtisku. Pn vracen, faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vraceni prodávající vystaví novou faktum. Oprávněným vrácením faktury' přestává běžet 
původní íhuta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu 

rodavajici je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vracene faktury prodávajícímu.

10 ®Ud°fUf,“ Prodávajícího shledány důvody k naplněni institutu ničení příjemce 
zdanitelného phten, podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění
P°ťiTCA predp’S.U’bude kupující pň zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištěni dané podle ? 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající obdrží úplatu 
\e vysi zakladu dané a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

VIII.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží podpisem
dodacího listu ve smyslu čl. VI odst. 4 této dohody. F F

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení 6 2121 odst. 1 OZ 
předaním zboží dle či. VI. dohody.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

9.

Záruka za jakost, vady zboží, reklamační podmínky
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží s minimální dobou spotřeby 12 měsíců.

Prodávající přejímá zámku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 18 
mesicu. Zamění doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada zboží, ma se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předáni.

Právo z vadného plnění a jakosti zboží se řídí ustanoveními § 2099 OZ.

Kupujm uplatni právo z odpovědnosti prodávajícího ze zámky za jakost zboží písemným 
ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování nebo e-mailem na jeho e-mailové
spojem uvedene v teto dohodě. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží 
a popis vady.

V jiných případech než u zámky za jakost zboží uplatní kupující právo z odpovědnosti 
prodávajícího za vady zbozi písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování 
To o ohlasem bude obsahovat zejména označení zboží, popis vady a Ihůtu
vviádřh Ho" mJtCHP°ŽaHdT V adU °dStranÍ'- Na °h'áŠení Vad Zb0ží Je Prodávající povinen se 
\yjadnt do 10ti dnu ode dne doručeni tohoto ohlášení.

pokud prodívající povinnost v ustanovení odst. 5 tohoto článku nesplní, má se za to že 
s Ihutou k odstraněni vad uvedenou kupujícím v ohlášení souhlasí.
V případe, ze prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou kupujícím podle odst. 5 tohoto 
článku, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany 
prohlašuji, ze vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění vad.
Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajíce za vady a ze záruky za jakost zboží 
se az do odstraněni vady do záruční doby nezapočítává.

Kupující má nárok na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
prav zodpovědnost, prodávajícího za vady zboží a ze zámky za jakost zboží. Kupující

strana 5 (celkem 8)



Rámcové dohoda č. 243/5/163/2020-1373

uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro 
doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručeni teto vyzvy.

10.

11.

Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění Práva zc zak°n1^ 
odpovědnosti za vady, práva ze zámky za jakost či práva z nahrady škody, hrad,

prodávající.
V rámci uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady a ze záruky za jakost zbozi 
může kupující vrátit zboží prodávajícímu bez udání důvodu do 14 dnu od převzetí zbozt.

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží podle čl VI. bodu 2 
této dohody smluvní pokutu ve výši 0,5% z finančního objemu nedodaného zboz. za kazdy 
započatý den prodlení. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII teto dohody.

2 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. tem dohody smluvní pokutu ve 
vvši 0 5 % z kupní ceny reklamovaného zboží za každý započaty den prodleni, a to a 
podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání zboží". Tím nejsou dotčena ustanoveni
čl. XIII. této dohody.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započaty den prodleni.
5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to zda 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Nahrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodleni v plné vysi.

XII.
Zvláštní ujednání

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

OZ.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Prodávající je povinen zajistit, aby dodané zboží neobsahovalo látky ktere jsou uvedeny 
na aktuálním Seznamu zakázaných látek a metod dopingu vydavanych Světovou 
antidopingovou organizací W ADA a neohrožují sportovce ve smyslu možného pozitivního 
dopingového testu po požití zboží.
Vvskytnou-li se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám caslecne nebo 
úplně znemožní plnění jejich povinností podle této dohody, jsou povinny se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonaní.
Stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případe 
zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčmné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ucelu ustanoven, 
neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecne závazných p.avmch

předpisu České republiky.
Prodávající prohlašuje ve smyslu ustanovení § 1920 OZ, že zboží nemá právní vady, resp. 
třetí osobě k němu nesvědčí jakékoli právo. Uplatní-li však třet, osoba vuč, kupujícímu

strana 6 (celkem 8)



Rámcové dohoda č. 243/5/163/2020-1373

7.

8.

Práv"ích vad; Prodávajíc se zavazuje škodu tímto vzniklou kupujícímu 
bezodkladné náhradu. Prodávajíc odpovídá za případné porušení práv z průmyslového 
nebo jmeho duševního vlastnictví třetích osob.

Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
nektereho z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

Kupující podpisem této dohody uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu 
Nanzeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
olobnRh nria° V .SOUV.lslo,s\se pracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních udaju a jiných udaju zaměstnanců, ve smlouvě uvedených. Tento souhlas se
uděluje prouěeíy naplněn, práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její
platnost, a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené 
tietim osobám bez souhlasu kupujícího.

9. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahuji utajované informace a obchodní tajemství.

10. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před touto dohodou.

^nacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním teto dohody, je český jazyk.

1.

2.

Zánik závazků
Smluvní strany se dohodly, že závazek z dohody zaniká:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) uplynutím dohodnuté doby, nebo vyčerpáním stanoveného finančního limitu*
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelné doložených nákladů ke dni zániku dohody;
d) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení*
e) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XII.;
jednostranným odstoupením kupujícím od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
prodavajraho vyhlášeno msolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-h vuci prodávajícímu msolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nakladu insolvenčního řízení;
ukončením platnost, oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení jeho 
podnikatelské činnosti v oblasti sjednané koupě;
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran 
pricemz v^ovedm Ihuta činí dva (2) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

fozumf1 Strany ^ d°h0d,y’ ŽC P°dstatným porušením dohody ze strany prodávajícího se

a) nedodání zboží dle této dohody, specifikované ve výzvě k plnění;
b) nedodrženi terminu dodání zboží dle této dohody upřesněné ve výzvě k plnění a to 

o více nez 3 dny;
c) nedodržení zdravotních norem a pokynů WADA pro dodávané zboží-
d) nedodržení ujednání o záruce za zboží;

0

g)

h)

strana 7 (celkem 8)



Rámcové dohoda č. 243/5/163/2020-1373

e) nedodržení termínu sjednané doby pro odstranění vad dodávky zboží dle sjednané doby,

a to o více než 3 dny; v , ,
o prodlení s uhrazením faktury kupujícím delším než dva (2) mestce po uplynuti

stanovené lhutyjejí splatnosti.

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 stranách a je uložena na portále

http://httns.nen.nipez.cz.
2 Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanýmt

' písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou soucastr Jme
STrotokoly apod. se za změnu dohody nepovažují. V případě změny zástupce

objednatele nebo zhotovitele oprávněného nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; srn uvn,
strana u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní
straně! Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení phslusne smluvní straně.

3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýkáme to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případ
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neučiníte novým ustanovením platný
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému učelu ustanoveni neplatného

či neúčinného.
4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni teto

dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškere pravm důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem

dohody připojují pod ní své podpisy.
5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:
příloha č. 1 - „Cenová nabídka - Spotřební koš“ o 2 stranách
příloha č. 2 - „Ceník - Katalog zboží“ - o 6 stranách
příloha č. 3 - „Produktové listy“ o 102 stranách,
příloha č. 4 - „Vzor výzvy k plnění“ o 1 straně

J./tV Praze dne /.......*....... 2020
V Olomouci dne ....... 2020

ředit
Armádního sportovní

plukovník Mgr. Pavel BENC

VOJENSKÉ ZÁŘÍ7r'‘"' 1373
PRAHA -23-

statutární ředitel
N

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc
IČ:258 63 902, DIČ: CZ2S853902
til-; m 818 510, Fax! 554 773 349

(10

poipis a o,«kAU.raMatop,.jící!»** *+* « «“*«“podpis

strana 8 (celkem 8)



Cenová nabídka - Spotřební koš

Příloha i. I RI3 243/5-163/2020-1373
Počel síran: I

r ---------------------
Identinkačni údaje dodavatele

Název firmy: NUTREND D.S., a.».
IČO: 25853902
DIČ: CZ25853902

Bankovní spojeni: Moneta Moncy Bank. as. číslo účtu: 170223856/600
Telefon: 602 133 702
E-mail: cihackova(H>nutrend.eu

Produkt dle

specifikace
Přesný název či typové označení produktu Cena celkem bez DPH DPH 15% Cena celkem s DPH 15%

P-l LXCELENT protein bar. 85 g 2739 4,11 31,50
P-2 BCAA LIQUID, 1000 ml 301,30 45,20
P-3 BCAA 2:1:1, 150 tablet 343,91 51,59 395,50P-4 OMEGA 3 PLUS SOFTGEL CAPS, 120 kapsli 280,00 42,00 322,00
P-5 PRÓZERO. 65 p 27,39 4,11
P-6 MULTIVITAMIN COMPRESSED CAPS 60 kapsli 176,52 26,48 203,00
P-7 CARNITLNE COMPRESSED CAPS. 120 kapsli 480,87 72,13 553,00
P-8 CARN/TLNE 60000 r SYNEPHRJNE, 500 ml, žlutá

malina 273,91 41,09 315,00
P-9 COMPRESS B 1 G., 2100 g 669,57 100,43 770,00
P-I0 VOLTAGE ENERGY BAR, 65 g 20,70 3,10 23,80
P-l 1 BCAA 4:1:1, 300 tablet 791,30 118,70 910.00
P-l 2 C.UTAR ENERGY SHOT. 20x 60 ml 426,09 63,91 490.00
P-13 CREATINE MONOHYDRATE CREAPURE, 500 e 298,26 44,74
P-14 TAUR1NF. 120 kapsli 152,17 22,83 175,00
P-l 5 TYROSfNE. 120 kapsli. 237,39 35,61 273,011
P-l 6 FLEXIT GELACOLL. 360 kapsli. 237,39 35,61 273,00
P-l 7 GLUTAMINE, 500 g. 255,65 38,35
P-l 8 BCAA COMPLEX, 120 kapsli. 255,65 38,35 294.00
P-l 9 DeNuts, 35 g 10,96 1,64 12,60
P-20 LONG PROTEIN, 2200 p 882,61 132,39 1 015.00
P-21 MAGNESLIFE, 10x25 ml 146,09 21,91
P-22 MASS GAIN, 2250 g 444.35 66,65 511,00
P-23 MULTIMINERAI. COMPRESSED CAPS. 60 kapsli 176,52 26.48 203,00P-24 HMB4500, 100 kapsli 273,91 41,09 315,00
P-25 UNISPORT, 1000 ml 264,78 39,72 304,50P-26 SODRINX TABS. 12 table! 91,30 13,70 105,00
P-27 100% WHEY PROTEIN. 1000 p 365,22 54.78
P-28 SODRINX. 420 g 140,00 21,00 161,00
P-29 dMA. 120 kapsli 359,13 53,87 413,00
P-30 ft HEY AMINO 10000. 300 tablet 700,00 105.00 805,00
P-31 \RG1NINE, 120 kapsli 237,39 35,61 273,00
P-32 „ARBOSNACK 50 g (tuba nebo sáček) 19.48 2,92 22,40
P-33 IEGENER. 450 e 200,87 30,13
P-34 JNDUROSNACK 75 g (ruba nebo sáček) 29.22 4,38
P-35 ^OTEIN BAR. 55 g 20,09 3,01 23.10
P-36 INDURANCE BAR. 45 g 20,70 3,10 23.80
P-37 LAPJACK GLUTEN FREF., 100 g 21.30 3.20

■<? /j. -Tlo . .

V Olomouci dne ... W . 2020

ředitel
Armádního sportovní

plukovník Mg

Statutární ředitel
NUTREND D.S., a s.

Richard Zedník

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1373
PRAHA -28-

NU
Chválk
Sj
Teh, S0

(1S)



PR
O

TE
IN

Y
Příloha č. 2 RD 24J/5/I6J/2020-IJ73 
Počcl Síran : 6

NUTREND
The PowerofNutrition

DUKLA CENÍK + OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ platný od 1.11.2020

BODYBUILDING A FITNESS
Celkem bar 

DPH

1007. BEEF PROTEIN 300 n dokolédaHiskový ořech 
100% BEEF PROTEIN 930 g mandlevpislácie
100% WHEY PROTEIN, 30 fl, ananaa+kokoo
100% WHEY PROTEIN. 30 g, banin»jahoda
100% WHEY PROTEIN. 30 g. bili čokoláda ♦ kokos
1007. WHEY PROTEIN, 30 g. cookms-cream
100% WHEY PROTEIN, 30 g. tokoléda+kakao
100% WHEY PROTEIN. 30 g. čokoláda « kokoa
1007. WHEY PROTEIN. 30 g, tokoláda+liskový ořech
1007. WHEY PROTEIN. 30 g, čokoládové brownka
1007. WHEY PROTEIN. 30 g, jahoda
1007. WHEY PROTEIN. 30 g, klvuHbanán
1007. WHEY PROTEIN, 30 g. Karamelové Ijltr
100% WHEY PROTEIN, 30 g. ledové Káva
1007. WHEY PROTEIN, 30 g, malina
1007. WHEY PROTEIN, 30 g, mango*vanilka
100% WHEY PROTEIN, 30 g, pomeranč
1007. WHEY PROTEIN, 30 9, vanilka
1007. WHEY PROTEIN, 1000 g, enana»«Koko»
100% WHEY PROTEIN, 1000 g, banán+jahoda
100% WHEY PROTEIN, 1000 g, bili doKoláda»KoKo«
100% WHEY PROTEIN, 1000 g. cooklca-cream
100% WHEY PROTEIN. 1000 9. dokoléda<kakao
1007. WHEY PROTEIN, 1000 9, doKoláda»koKo»
1007. WHEY PROTEIN, 1000 g, čoKoléda»lreKový ořech
100% WHEY PROTEIN, 1000 g, čokoládové hrownlea
1007. WHEY PROTEIN, 1000 g, Jahoda
100% WHEY PROTEIN. 1000 9, KhwHbanán
100% WHEY PROTEIN. 1000 g. Karamelové latté
100% WHEY PROTEIN, 1000 g, ledové kéva
100% WHEY PROTEIN, 1000 g. malina

480,0696 1,15
480,8696 1,15

17,0435

17,0435

17,0435
17,0435
17,0435
17,0435

17,0435
17,0435

17,0435
17,0435

365,2174
365,2174
365,2174
365,2174

365,2174

365,2174
365,2174
365.2174

1,15

1,15

1.15

1,15

1.15
1,15
1,15
1,15
1.15
1.15

1,15
1.15

17,04

17,04

17,04

17,04

365.22
365.22

365,22

365,22

1,15
1,15
1,15

1,15

365,22
365,22

365,22
600 Kč
600 Kd

19.60
19.60

19,60
19,60
19,60
19,60
19,60
19,60
19,60
19,60

19.60
19.60

420,00

420,00
420,00

420,00
420,00

1007. WHEY PROTEIN, 1000 g, pomeranč
100% WHEY PROTEIN, 1000 g, vanilka

365,2174
1,15
1,15

100% WHEY PROTEIN, 2250 g, ananas*koko»
1007. WHEY PROTEIN. 2250 g, banin.jahoda

709,1304

100% WHEY PROTEIN. 2250 g, bílé čokoláda ♦ Koktu
100% WHEY PROTEIN, 2250 g, cookiea-cream
100% WHEY PROTEIN, 2250 g. čokoláda ♦ Kakao
100% WHEY PROTEIN, 2250 g, čokoláda ♦ kokos

709,1304

1007. WHEY PROTEIN, 2250 g. čokoláda+Hakový ořech
1007. WHEY PROTEIN, 2250 g, čokoládové brownlas

709,1304

1007. WHEY PROTEIN, 2250 g. lahoda
1007. WHEY PROTEIN, 2250 g, klwKbanán

709,1304

100% WHEY PROTEIN. 2250 g, karamelové lané
100% WHEY PROTEIN. 2250 9, ladové káva
1007. WHEY PROTEIN, 2250 g, malina
1007. WHEY PROTEIN. 2250 g, mango*vanllk«
100% WHEY PROTEIN, 2250 g, pomeranč
100% WHEY PROTEIN, 2250 8. vanilka
AFTERTRAINING PROTEIN 540 g tokoláda
AFTER TRAINING PROTEIN 540 g lahoda
AFTER TRAINING PROTEIN 540 g vanilka

237,3913

AFTER TRAINING PROTEIN 2520 q čokoláda
AFTER TRAINING PROTEIN 2520 q jahoda
AFTER TRAINING PROTEIN 2520 g varilka
BEAUTY COLLAGEN PORRIOGE 5» 50 a miM pleasure

100,4348

1,15

709,13

709,13

115,65
165 Kč
190 Kd

420,00

815,50
815,50
815.50

815,50
815,50

115,50

DEUCIOUS VEGAN PROTEIN, 5 a 30 B, dokolédallakový ořech
DELICIOUS VEGAN PROTEIN, 5 x 30 a. latta macchiato

1,15

DEUCIOUS VEGAN PROTEIN, 5 x 39 g, platécte+mwcipén
118,6957 118,70

DELICIOUS VEGAN PROTEIN. 450 g, dokolédavlltkový ořech
298,2609 298,26

DELICIOUS VEGAN PROTEIN, 450 9. latta macchiato
298,26

DELICIOUS VEGAN PROTEIN, 450 a. plstácle»marcipán
298,2609

DIET PROTEIN 5» SO g tokoláda

298,26
152,17

DIET PROTEIN 5» 50 g lahoda
152,1739

DIET PROTEIN Sa 50 9 ledová káva
152,1739

HIGH PROTEIN CHIPS 6» 40 g juicy slaak
179,9565 178,96

HIGH PROTEIN CHIPS 6x 40 g paprika
HIGH PROTEIN CHIPS 6» 40 g 6ÚI

178,9565 178,96

HYDRO WHEY 800 9 tokoláda
HYDRO WHEY 800 g lahoda
HYDRO WHEY 800 9 vanilka

498,1304

HYDRO WHEY 1600 9 čokoláda
906,9565 1,15

HYDRO WHEY 1600 g lahoda
906,9565 1,15 1 490 Kč

1 490 Kd

136,50
136,50

175,00
205,80

205,80

574,00

1 043,00
20,30HYDRO WHEY 1600 o varilka

ISO WHEY PROZERO 25 q cookies cream
ISO WHEY PROZERO 25 g Čokoládové brownies

1,15

ISO WHEY PROZERO 25 q bílá čokoláda
ISO WHEY PROZERO 25 q jahodový cheesccake
ISO WHEY PROZERO 
ISO WHEY PROZERO

25 g pLtfl nkavá vanilka 
25 g slaný karamel

1.15
1.15 
1,15 
1,15

ISO WHEY PROZERO 500 q cookies cream
ISO WHEY PROZERO 500 Q čokoládové brownies
ISO WHEY PROZERO 500 g bílé dokoláda
ISO WHEY PROZERO 500 g jahodový choesecake

237,3913

ISO WHEY PROZERO 500 g pudinkové vanilka
ISO WHEY PROZERO 500 q slaný karamel

237,3913 1,15

ISO WHEY PROZERO 2250 g bílá tokoláda
ISO WHEY PROZERO 2250 g jahodový checsecake

SO WHEY PROZERO 2250 g cookies cream
SO WHEY PROZERO 2250 g Čokoládové brovmies

ISO WHEY PROZERO 2250 g pudinkové vanilka 
ISO WHEY PROZERO 2250 g slaný karamel
LONG PROTEIN 1000 9 citrcin.|oqurl
LONG PROTEIN 1000 q dokoláda.kakao
LONG PROTEIN 1000 g marcipán
LONG PROTEIN 1000 g van lka
LONG PROTEIN 2200 9 citronejoqun 
LONG PROTEIN 2200 9 čokoláda.kakao

1 028,6957
1 028,6957

1 028,6957

499,1304

882,6087

17,65 29 Kd
17.65
17.65
17.65
17,65

29 Kd 
29 Kd 
29 Kd
29 Kd

237,39 390 Kd
237,39 390Kd

1 028.70

20,30
20,30
20,30
20,30
20,30

273,00
273,00
273,00
273,00
273,00





FA
T 

B
U

R
N

ER
S

255,6522

315,00
553,00
269,50

630,00
630,00
245,00

140,00

1,15
170,4348 1,15

266,00
581,00
196,00
196,00

CARNITINE 60 000 ♦ SYNEPHRINE SOO ml
CARNITINE COMPRESSED CAPS 120 kapsli
NEOCARNITARGIN ♦ tenier, &0Q ml

CLA*CARNITINE POWDER
CLA*CARNITINE POWDER

300 g annnas+hrujLa
300 g chefry+punč

CLA SOFTGEL CAPS 60 kapsli
COMPRESS FEVER PLUS 120 kapsli
FAT DIRECT 60 kapsli
FAT DIRECT SHOT 20« 60 ml
FAT DIRECT drink 250 ml. ostružina
SYNEPHRINE 60 kapsli
THERMOBOOSTER COMPRESSED CAPS 60 kapsli

CAFFEINE CAPS 60 kapsli
EXPLOSIN 20«9g borútfKa
EXPLOSIN 420 9 borůvka
N1 10« 17 g temý rybíz
N1 10x17g červený pomeranč



PR
O

TE
IN

O
V

É 
TY

Č
IN

K
Y

ř
2-2=>
£

a
o
CL
(O

N1 10x 17 q qrep i 170,4348 1,1 170 43 280
N1 lOx 17 g modrá malina 1 170.4348 1,1 170
N1 300 g černý rybíz i 273,01 30 1,1 273 91 450 Kč 315,00

1 273,91 30 1,1 273 91 450 Kč 315.00
1 273.51 30 1,1 273 91 450 Kč 315,00
1 273,91 30 1,1 273 91 450 Kč 315,00
1 456,52 7 1,1 456 52 750

N1 510 g Červ ený pomeranč 1 456,52 7 1,1 456, 52 750
N1 510 (j grep 1 456,52 7 1,1 456, 52 7 50
NI 510 g modrá mal.na 1 456.52 7 1,1. 456, 2 750
NI SHOT 20x60 ml oranqe fire (Pczn. Cena Je za 1 baleni = 20 ks shotů) 1 474,78 6 1,1* 474, 8 780 Cč 546,00

HMB 4500 100 kapsli 1 273,91 0 1,15 273,
INOSINE 100 kapsli i 264,78 6 1,15 264, 8 435
TRIBULUS TERRESTRIS TURBO 120 kapsli i 319,56 2 1,15 319, 7 525 8 č 367,50

CARNITÍNE ACTIVITY DRINK with caHelne hotový nápo) 750 ml ananas 1 1 alenl - 8 ks 1 26,172 9 1,15 26, 7 43
CARNITÍNE ACTIVITY DRINK with caffcine hotový nápoj 750 ml cilron 1 baleni * 8 ks 1 28,172 9 1,15 26,1 7 43
CARNITÍNE ACTIVrrv DRINK wlth caHelne hotový nápo) 750 ml cooi 1 baleni = 8 ks 1 26,1739 1.15 26.1 7 43
CARNfTINE ACTIVITY DRINK with caHelne hotový nápoj 750 ml černý rybíz 1 baleni * 8 ks 1 26,173 9 1,15
CARNITÍNE ACTIVITY DRINK wlth caHelne hotový nápoj 750 ml červený pomeranč t baleni * 8 ks 1 26,1739 1.15
CARNITÍNE ACTIVITY DRINK wlth caHelne holový nápoj 750 ml manqo*kokos (svcenél 1 baleni » 8 ks 1 26,1733 1,15 26,1
CARNITÍNE ACTIVITY DRINK wlth caHelne holový nápoj 750 ml malina - (sycená) 1 baleni = 8 ks 1 26,17: 9 1,15 26.1 43 K
CARNITÍNE ACTřVfTY DRINK wlth cařfeine holový nápo; 750 ml mixberry 1 baleni = 8 ks 1 26,1739 1,15 26,1 43 K
CARNITÍNE ACTIVITY DRINK with caflcine hotový nápoj 750 ml mojito (sycené) 1 baleni = 8 ks 1 26,173 1,15
CARNITÍNE ACTIVITY ORINK wlth caHelne holový nápoj 750 ml pomeranč 1 baleni = 8 ks i 26,173 1,15 26,1 ’ 43 K
CARNITÍNE ACTIVITY DRINK with caHelne hotový nápoj 750 ml zelený čajebezlnka 1 baleni = 8 ks 1 26,173 1,15 26,1
CARNITÍNE ACTIVfTY DRINK (W*z kotemu) holový nápo; 750 ml dragon fruil ^ balon! • 8 ks * KONČI???? i 26,173 I 1,15 26,1 43 K
CARNITÍNE ACTIVfTY DRINK (Bez kofeinu} holový nápoj 750 ml eukalyptus-krw ) baleni = 6 ks 1 26,173 l 1,15 26,1 43 K
CARNITÍNE ACTIVÍTY DRINK (bez kofeinu) hotový nápoj 750 ml fresh grep 1 baleni * 8 ks 1 26,173 i 1,15
CARNITÍNE ACTIVITY DRINK (bez kofeinu} holový napoj 750 ml ostružmaetmetka 1 baleni = 6 ks 1 26,173 1.15 26.1 43 K
CARNITÍNE ACTIVITY DRINK (bez koleinu) hotový nápoj 750 ml pomelo 1 balení = 8 ks 1 26,173 1,15 26,1 43 K 30,10
CARNITÍNE MAGNESIUM ACTIVITY DRINK 750 ml bezinka * máta - (jemně sycený) 1 baleni = 8 ks 1 26,173 1,15 26,1

1 17,652 1,15 17,6 29 K
ISODR1NX hotový nápoj 750 ml cool 1 baleni = 8 ks 1 17.652 1,15 17,6
ISODRINX hotový napoj 750 ml mixberry 1 baleni = 8 ks 1 17.652 1,15
ISODR1NX holový nápol 750 ml pomeranč 1 baleni = 8 ks 1 17,652 1,15 17,6* 29 K
SMASH ENERGY UP holový nápoj 50C ml green 1 baleni *= 8 ks 1 18,260 1,15
SMASH ENERGY UP hotovy nápoj 500 ml gold 1 baleni = 8 ks 1 18.250' 1.15 18.26
SMASH ENERGY UP holový nápoj 500 ml cola 1 baleni * 8 ks 1 16,2605 1.15
UNISPORT 500 ml ananas i 152,1739 1,15 152,17 250 Kč
UNISPORT 500 ml bílý grep - 1 152,1739 1,15
UNISPORT 500 ml breskevxmaracuja 1 152,1739 1.15 152,17
UNISPORT 500 ml ~ ‘ '---------------------------

1 152,1739 1,15 152,17
UNISPORT 500 ml černý rybíz 1 152,1739 1,15 152,17 250 Kč 175,00
UNISPORT 500 ml cherry 1 152,1739 1,15 152,17 250 Kč
UNISPORT 500 ml lesni jahoda 1 152,1739 1,15 152,17 250 Kč
UNISPORT 500 ml malina*brusinka 1 152,1739 1.15 152,17
UNISPORT 500 ml mixlruč 1 152.1739 1,15 152,17
UNISPORT 500 ml pink grep 1 152,1739 1,15 152,17 250 Kč
UNISPORT 500 ml pomeranč 1 152,1739 1,15 152,17
UNISPORT 1000 ml ananas 1 264,7*26 1,16 264,78 435 Kč
UNISPORT 1000 ml bezový kvěl 1 264,7826 1,15 264,78
UNISPORT 1000 ml bílý q/ep 1 264.7826 1,15 264,78
UNISPORT 1000 ml brner lemon 1 264,7826 1.15 264,78
UNISPORT 1000 ml broskev*moracuja 1 264,7826 1,15
UNISPORT 1000 ml citron i 264,7826 1,15 264,78
UNISPORT 1000 ml černý rybíz 1 264,7826 1,15 264,78
UNISPORT 1000 ml cherry i 264,7826 1,15 264,78
UNISPORT 1000 ml lesní jahoda 1 264,7826 1.15 264,78 435 Kč
UNISPORT 1000 ml maliná+brusmka i 264,7826 1,15 264,78 435 Kč
UNISPORT 1000 ml mxberry i 264,7*26 1,15 264,78
UNISPORT 1000 ml mixfruil i 264,7626 1,15 264,78 435 Kč
UNISPORT 1000 ml mojilo 1 264,7826 1,15 264,78 435 Kč
UNISPORT 1000 ml ostružina+limetka 1 264,7826 1,15 264,78 435 Kč
UNISPORT 1000 ml pink grep 1 264.7826 1,15 264,78 435 Kč
UNISPORT 1000 ml pomeranč i 264,7826 1,15 264,78 435 Kč
UNISPORT 1000 ml zelený čaj*ci!ron 1 264,7826 1,15
UNISPORT ZERO 1000 ml bětter lemon 1 264.7826 1,15 264,78
UNISPORT ZERO 1000 ml broskev*maracuja 1 264,7826 1,15 264.78
UNISPORT ZERO 1000 ml pink grep 1 264,7826 1.15 264,78 435 Kč
UNISPORT ZERO 1000 ml viSeč.čemý rybíz | í 264,7826 1.15 264,78 435 Kč 304,50

BE SLIM 35 g biscuit 1 baleni = 20 ks 1 20,0870 1.15 20,09
BE SLIM 35 g čokoláda « kokos 1 baleni * 20 ks 1 20,0870 1,15
BE SUM 35 q maSna 1 baleni« 20 ks 1 20,0870 1,15 20,09 33 Kč 23,10
DELUXE 60 g čokoládové brownies 1 baleni - 12 ks i 27.3913 1,15 27,39 45 Kč
DELUXE 60 g čokoládový sachr 1 bolem = 12 ks i 27,3913 1.15 27,39 45 Kč
DELUXE 60 g jahodový cheesecake 1 baletu = 12 ks i 27,3913 1,15 27,39
DELUXE 60 g panna cotta 1 baleni = 12 ks 1 27,3913 1,15 27,39 45 Kč 31,50
DELUXE 60 g pomerančovo-kokosový koláč 1 baleni = 12 ks 1 27,3913 1.15 27,39 45 Kč
DELUXE 60 g skořicový 5nek 1 baleni = 12 ks 1 27.3913 1,15 27,39 45 Kč 31,50
DELUXE set 6x 60 g mix viech příchuti 1 158,2809 1,15 158,26 260 Kč
EXCELENT PROTEIN BAR 40 g černý rvbz s brusinkou 1 baleni = 30 ks 1 17,0435 1,15 17,04 28 Kč 19,60
EXCELENT PROTEIN BAR 40 o čokoládavkokos 1 baleni = 30 ks i 17,0435 1,15 17,04 28 Kč
EXCELENT PROTEIN BAR 40 g čokoláda s ořiSky 1 baleni = 30 Ks 1 17,0435 1,15 17,04 28 Kč
EXCELENT PROTEIN BAR 40 g nalapán s mandlí 1 baleni = 30 ks 1 17,0435 1,15 17,04
EXCELENT PROTEIN BAR 85 g ananas s kokosem 1 baleni = 18 ks i 27,3913 1,15 27.39 45 Kč
EXCELENT PROTEIN BAR 85 q araSIdové máslo l baleni • 18 ks 1 27,3913 1,15 27,39
EXCELENT PROTEIN BAR 85 g brazilská ovoce curuba 1 baleni = 18 ks 1 27,3913 1.15 27,39 45 Kč
EXCELENT PROTEIN BAR 85 9 černý rybíz s brusinkou 1 baleni = 18 ks 1 27,3913 1.15 27,39
EXCELENT PROTEIN BAR 85 g čokoláda*kokos 1 baleni = 18 ks 1 27,3913 1,15 27.39 45 Kč
EXCELENT PROTEIN BAR 85 g čokoláda s OřiSky 1 bálem - 18 ks i 27,3913 1.15
EXCELENT PROTEIN BAR 85 g limelka s papájou 1 baleni e 16 ks i 27,3913 1,15 27,39 45 Kč
EXCELENT PROTEIN BAR 85 g marapán s mandl) 1 balení = 18 kr 1 27,3913 1.15 27,39 45 Kč
EXCELENT PROTEIN BAR 85 g vanilka s ananasem 1 baleni * 18 ks 1 27,3913 1,15 27,39 45 Kč 31,50
EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE 40 q čokoláda*nugál s brusinkám 1 baleni = 30 ks 1 17,0435 1.15 1704 28 Kč
EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE 40 g mandle+pistácie s pistáciemi ' balen: = 30 ks 1 17,0435 1.15 17,04 28 Kč 19,60
EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE 85 g olron*lvaroh*malina s brusinkami 1 baleni - 16 ks 1 27,3913 1,15 27,39 45 Kč
EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE 85 g čokoláda*nugát s brusinkami 1 baleni = 16 ks 1 27,3913 1,15 27,39 45 Kč
EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE 65 q mandietpislácie s pistáciemi t baleni = 16 ks 1 27,3913 1.15 27,39 45 Kč
EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE WITH CAFFE1NE 85 q brazilská káva 1 baleni = 18 ks i 27,3913 1,15 27,39 45 Kč
EXCELENT PROTEIN BAR eot 9x 85 g mix vSech příchuti 1 231,3043 1,15 231,30 380 Kč
PRÉMIUM PROTEIN 50 BAR 50 g cookies cream 1 baleni = 16 ks 1 29,8261 1,15 29,83
PRÉMIUM PROTEIN 50 BAR 50 g čokoláda 1 baleni = 16 ks 1 29,8261 1,15 29,83 49 Kč
PRÉMIUM PROTEIN 50 BAR 50 g kokos 1 baleni = 16 ks 1 29,8261 1.15 29,83 49 Kč
PROTEIN BAR 55 g banán v hořké čokoládo 1 baleni = 24 ks i 20,0870 1,15 20,09 33 Kč
PROTEIN BAR 55 g čokoláda v ho'ké čokoládě 1 baleni & 24 ks 1 20,0870 1,15
PROTEIN BAR 55 g jahoda v jogurtové polevě 1 baleni ~ 24 ks 1 20,0870 1,15 20,09 33 Kč
PROTEIN BAR 55 g kokos v mléčné čokoládě 1 baleni = 24 ks 1 20,0870 1,15 20,09 33 Kč 23,10



1 20,0870 1,15 20,09 33 Kč 23,10

1 20,0870 1,15 20,09 33 Kč 23,10

1 20,0870 1,15 20,09

1 27,3913 1,15 27,39 45 Kč

1 27,3913 1,15 27,39 45 Kč

1 27,3913 1,15 27,39 45 Kč

1 27,3913 1,15 27,39 45 Kč
15,2174 1,15 15,22 25 Kč

VEGAN PROTEIN FRUIT BAR 50 g kakao*lřešeh lískový ořišek-datle 1 15,2174 1,15 15,22 25 Kč 17,50

— 1 60,8696 1.15 60,87 100 Kč 70,00

1 10,9565 1,15 10,96 18 Kč

1 10,9565 1,15 10,96 18 Kč

1 10,9565 1,15 10,96 18 Kč

1 10,9565 1,15 10,96 18 Kč

DENUTS 35 a pražená manď,e*para ořech 1 baleni = 35 ks 10,9565 1,15 10,96

1 10,9565 1,15 10,96

1 10,9565 1,15 10,96 18 Kč

FLAPJACK GLUTEN FREE 100 q borúvka-tbrusinka s jogurtovou polevou 1 baleni « 20 ks 1 21,3043 1,15 21,30 35 Kč

FLAPJACK GLUTEN FREE 100 g čokoládaebanán s hořkou čokoládou 1 baleni = 20 ks 21.3043 1,15 21,30
>- FLAPJACK GLUTEN FREE 100 g 6okoláda*kokos s hořkou čokoládou 1 baleni - 20 ks 1 21,3043 1,15 21,30

z 1 21.3043 1.15 21,30
-o 1 21,3043 1,15 21,30 35 Kč

1 21,3043 1,15 21,30 35 Kč
z 1 21,3043 1,15 21.30 35 Kč

< 1 21,3043 1,15 21,30

w PROFIGUR MUŠLI 26 g borůvka s cik cak kakaovoj polevou 1 baleni = 35 ks 1 8,5217 1,15 8,52

1 8,5217 1,15
1 8,5217 1,15

1 8,5217 1,15 8,52 14 Kč

1 8,5217 1,15 8,52

PROFIGUR MUŠLI 33 g oříšek s mléčnou polevou 1 baleni * 35 ks 1 B.5217 1,15 8,52

PROFIGUR MUŠLI 33 g višeň 5 loqurtovou polevou 1 baleni = 35 ks 1 8,5217 1,15

1 12,1739 1,15

1 12,1739 1.15 12,17 20 Kč

1 12.1739 1.15 12,17 20 Kč

RAW SEEDS BAR 50 g Svestka-goji 1 baleni = 20 ks 1 12,1739 1.15 12,17 20 Kč

1 298,2609 1,15 298,26 490 Kč 343,00
i

1 176,5217 1.15 176,52 290 Kč 203,00

1 176,5217 1,15 176,52 290 Kč
jj 1 118.6957 1.15 118,70 195 Kč

í 1 29 B,2609 1,15 298,26 490 Kč

1 178,5217 1,15 176,52 290 Kč

1 359,1304 1.15 359,13 590 Kč 413,00

1 216,0870 1,15 216,09

1 216,0870 1,15 216,09 355 Kč
o 1 216,0870 1,15 216,09

K 1 216,0870 1,15 216,09

Z 1 298,2809 1,15 298,26 490 Kč

-J $ 1 182,6087 1,15 182,81 300 Kč
a z 1 182,6087 1,15 182,61 300 Kč
z d 1 334,7826 1,15 334,78 550 Kč

* 334,7826 1,15 334,78 550 Kč 385,00

i 334,7826 1,15 334,78 550 Kč
136.9565 1,15 136,96 225 Kč

1 237.3913 1,15 237,39 390 Kč
—-

FLEXIT GOLD GEL 100 ml (kosmetický přípravek - jer pro vníišl použiti') 92,5620 1.21 92,56 160 Kč
280.0000 1.15 280,00

ENDURANCE SPORTS Počal
obj.ke

40% bet 
OPH

DPH
Celkem bez

OPH MOC DPH
— ■

63,9130 1.15 63,91
140,0000 1.15
140,0000 1,15 140,00 230 Kč
140,0000 1,15 140,00

1 140.0000 1,15
1 140,0000 1.15 140,00 230 Kč

1 140,0000 1.15 140,00 230 Kč

1 273,9130 1,15 273,91 450 Kč 315,00
u3

1 273,9130 1,15 273,91 450 Kč 315,00

■> 1 273,9130 1.15 273,91 450 Kč

1 273,9130 1.15 273,91 450 Kč

Q. 1 273,9130 1,15 273,91 450 Kč 315,00

1 273.9130 1.15 273,91 450 Kč

1 91,3043 1,15 91,30 150 Kč 105,00

1 91,3043 1,15 91.30

1 91,3043 1.15 91,30 150 Kč

1 108,9565 1,15 108,96

1 108,9565 1,15 108,96

ZERODRJNX TABS 18 tablet pomeranč 1 baleni rtki 1 108,9565 1,15 108,96

— 1 66,9565 1,15 66,96 110 Kč 77,00

1 19,4783 1,15 19,46 32 Kč

1 19,4783 1,15 19,48

1 19,4783 1,15 19,48 32 Kč 22,40

CARBOSNACK tuba 50 g zelené lablko 1 balení - 12 ks objednávejte násobky baleni 1 19,4783 1,15 19,48 32 Kč

1 19,4783 1,15 19,48

1 19,4783 1.15 19,48 32 Kč

CARBOSNACK sáček 50 q bořúvka 1 balen = 18 k* objednávejte násobky bálo ni 1 19,4783 1,15 19,46 32 Kč 22,40

1 19.4763 1.15
1 19,4783 1.15 19,48 32 Kč

1 19,4783 1,15 19.48 32 Kč

1 19,4783 1,15 19,48 32 Kč

CARBOSNACK * kofeinem sáček 50 g modra malina 1 baleni - 18 ks objednávejte násobky baleni 1 19,4763 1.15 19,48 32 Kč

1 20,6957 1,15 20,70

1 20,6957 1.15
1 20.6957 1.18 20,70

1 20,6957 1.15 20,70

ENDUROSNACK tuba 75 g meruňka 1 balen! = 10 ks objednávejte násobky balení 1 29,2174 1,15 29,22 48 Kč

UJ ENDUROSNACK tuba 75 g pomeranč 1 balen: - 10 ks objednávejte násobky baleni 1 29,2174 1.16

O 1 29,2174 1,15 29,22

UJ 1 29,2174 1,15 29,22 48 Kč
z
UJ 1 29,2174 1,15 29,22 48 Kč

1 29.2174 1.15 29,22
1 29,2174 1,15 29,22 48 Kč

ENDUROSNACK sáček 75 g ostružina 1 baleni - 16 ks objednávejte násobky baleni 1 29,2174 1,15 29,22 48 Kč 33.60

ENDUROSNACK sáček 75 g slony karamel 1 bBlenl = 16 ks objednávejte násobky baleni 1 29,2174 1,15 29,22 48 Kč 33,60

ENDUROSNACK sáček 75 q zelené lablko 1 balonl = 16 ks objednávejte násobky bílení 1 29,2174 1,15 29,22 48 Kč 33,60

FRUIT ENERGY BAR 35 q banán 1 baleni = 20 ks 1 11,5652 1,15 11,57 19 Kč 13,30



FRUIT ENERGY BAR 35 g malina 1 balení = 20 ke i 11,565 2 1,15 11,5 7 19 K£ 13,30
FRUIT ENERGY BAR 35 g meruňka 1 baleni = 20 ks i 11,5652 1,15 11.5 7 19 K č 13,30
GUTAR ENERGY SHOT 20* 60 ml ( Pozn. Cono Je zo 1 bolem = 20 ks shotúl i 426,0870 1,15 426.08 700 K č 490,00
TURBO EFFECT SHOT 25 ml i 20,695 1,15 20,70 34 K č 23,80
VOLTAGE ENERGY BAR s kofelnom 65 g hořká čokoládo 1 baleni = 25 ks 1 20,695 1,15 20,7 34 K 23,80
VOLTAGE ENERGY BAR s kofeinem 65 g káva 1 baleni = 25 ks 1 20,695 1,15 20,7 34 K 23,80
VOLTAGE ENERGY BAR 65 g exotic 1 baleni * 25 ks i 20,695 1,15 20,7 34 K 23,80
VOLTAGE ENERGY BAR 65 g kokos 1 baleni = 25 ks 1 20,695 1,15 20,7 34 K 23,80
VOLTAGE ENERGY BAR 65 g Issnf plody 1 baleni = 25 ks 1 20,695 1,15 20,7 34 K 23,80
VOLTAGE ENERGY BAR 65 g lískový ofišek 1 baleni * 25 ks 1 20,695 1,15 20,7 34 K 23,80
VOLTAGE ENERGY B AR dárkové baleni 6* 65 q. mix příchuti i 120,521 1,15 120,5 198 K 138,60

- JL V02 BOOST 60 tablet i 213,043 1,15 213.0. 350 K 245,00

BCAA COMPLEX 120 kapsli 1 255,652 1.15 255,6 420 K 294,00
RECOVERY PROTEIN SHAKE 500 g čokoiáda*kakao i 146,087 1,15 146,0 240 K 168.00
RECOVERY PROTEIN SHAKE 500 g jahoda 1 146,087 1,15 146,0 240 K 168.00

!U RECOVERY PROTEIN SHAKE 500 a vanilka 1 146,087 1,15 146,0 240 K 168,00
< REGENER lOx 75 g fresh apple i 337,826 1,15 337,8 555 K 388,50

REGENER 10*75 g red Iresh 1 337,826 1,15 337,8 555 K 388,50
8 REGENER 450 q Iresh ap^e 1 200,869c 1,15 200,8 330 K 231,00

___ REGENER 450 g red iresh 1 200,8696 1,15 200,8 330 Kč 231,00

MAGNESUFE 10* 25 ml ( Pozn. Cena je za 1 baleni * 10 ks shotu] 1 146.0B7C 1,15 146.0S 240 Kč 168,00
Ui MAGNESLIFE ACTIVE DRINK 10* 15g Citron i 115,6522 1.15 115,6* 190 Kč 133,00
LU MAGNESUFE ACTIVE DRINK 10. 15g pomeranč 1 115,6523 1,15 115,65 190 Kč 133,00
i MAGNESLIFE STRONG 20* 6C ml ( Pozn Cena je za 1 baleni * 20 ks shotů") i 365,2174 1.15 365,22 600 Kč 420,00

SALT CAPS 120 kapsli 1 176,521! 1,15 176,52 290 Kč 203,00II- tl I UM

1 DOPLŇKOVÝ SORTIMENT Počet 
obj. ks

40% bez 
DPH

DPH Celkem bez
DPH

MOC
Celkem s I

DPH I

Bldon 500 ml bílá 1 51,4676 1.21 51,49 89 Kč 62,30
Bidon 500 ml metalická stříbrná 1 51.4876 1,21 51,49 89 Kč 62,30
Bldon 500 ml metalická zlatá 1 61,4876 1,21 51,49 89 Kč 62,30
Bldon 750 ml fitness růžový 1 57.2727 1.21 57,27 99 Kč 69,30
Bldon 750 ml fitness zelený 1 57,2727 1,21 57,27 99 Kč 69,30
Bldon 750 ml (ransparentnl 1 57,2727 1.21 57,27 99 Kč 69.30

3 Bldon 1000 ml metalická zlatá 1 63,0579 1,21 63,06 109 Kč 76,30
Bldon 1000 ml s hubici 1 63,0579 1,21 63,06 109 Kč 76,30
Galon 2000 ml modrý 1 115,1240 1,21 115,12 199 Kč 139,30
Galon 2000 ml růžový 1 115.1240 1.21 115,12 199 Kč 139,30
Skleněná láhev 500 ml s růžovým obalem 115,1240 1.21 115,12 199 Kč 139,30
Skleněné láhev 500 ml s černým obalem 1 115.1240 1.21 115,12 199 Kč 139,30
Skleněné láhev 800 ml s červeným obalem 1 144,6281 1.21 144,63 250 Kč 176,00
Sejkr Nutrend 2019 300 ml ♦ zásobník čemočervený 1 57,2727 1,21 57,27 99 Kč 69,30
Sejkr Nutrend 2019 300 ml ♦ zásobník ftalovoprúhledný 1 57,2727 1,21 57,27 99 Kč 69,30
Sejkr Nutrend Ž019 300 ml černý Ň" 1 37,6033 1,21 37,60 65 Kč 45,50
Sejkr Nutrond 2019 300 ml modrobílý Cool 1 37,6033 1,21 37,60 65 Kč 45.50

* Sejkr Nutrend 2019 300 ml průhlednodemý 1 37.6033 1.21 37,60 65 Kč 45,50
Itl Sejkr Nutrend 2019 300 ml průhled norůžový 1 37.6033 1,21 37,60 65 Kč 45,50

Sejkr Nutrend 2019 600 ml červený 1 45,7025 1,21 45,70 79 Kč 55,30
Sejkr Nutrend 2019 600 ml čemožlutý 1 45,7025 1.21 45,70 79 Kč 55,30
Sejkr Nutrend 2019 600 ml modrý 45,7025 1,21 45.70 79 Kč 55,30
Sejkr Nutrend 2019 600 ml žlutý 1 45,7025 1,21 45,70 79 Kč 55,30
Batoh Enduro malý 1 283,4711 1,21 283,47 490 Kč 343,00
Batoh Enduro velký 1 283,4711 UI 283,47 490 Kč 343,00
Batůžek Nutrend 45 * 34 cm 1 161,9835 1.21 161,98 280 Kč 196,00
Dávkovač na láhev 1000 ml i 500 ml 1 38,1818 UI 38.18 66 Kč 46.20
Kompresní ponožky černá 1 172,9752 1.21 172.98 299 Kč 209,30
Kompresní ponožky modrá 1 172,9762 U1 172,98 299 Kč 209,30
Kompresní ponožky růžová 1 172.9752 1.21 172,98 299 Kč 209,30
Kompresní ponožky zelená 1 172,9752 1.21 172,98 299 Kč 209,30
Ledvinka COOL by Nutrend -2019 1 109,3388 1,21 109,34 189 Kč 132,30
MuMtunkčnl Sála 1 150,4132 UI 150,41 260 Kč 182,00
Náramek Nutrend červená 1 14.4628 1.21 14,46 25 Kč 17,50
Náramek Nutrend černá 1 14,4628 1.21 14,46 25 Kč 17,50
Nosič na 8 ks bldonů plastový 1 178,7603 1.21 178,76 309 Kč 216,30
Plllbo* -2019 - červený 1 22,5620 U1 22,56 39 Kč 27.30
Podkolenky Klímáte* modrá 1 317,6033 1.21 317,60 549 Kč 384,30

h- Podkolenky Klímáte, zelená 1 317,6033 UI 317,60 549 Kč 384,30
o Podkolenky Klímale* oranžová neon 1 317,6033 1.21 317,60 549 Kč 384,30

9odko tenký Klímáte* růžová 1 317,6033 1,21 317,60 549 Kč 384,30
Pučnlk Nutrend 100 * 50 cm 1 150.4132 1.21 150,41 260 Kč 182,00
Sklenice obsah 500 ml 1 35,2693 1,21 35,29 61 Kč 42,70
Sportovní taška NUTREND 601 1 514,8760 1,21 514,88 890 Kč 623,00
sportovní taška Adldas 601 1 572,7273 1.21 572,73 990 Kč 693,00
stojan Nutrend papírový 62 x 44 * 176 cm 1 909,4215 1,21 909,42 1 572 Kč 1 100,40
tojan Nutrend plastový 60 x 45* 165 cm 1 2 691,2397 1.21 2 691,24 4 652 Kč 3 256,40
tojan na tyčinky Nutrend 1 1 145,4545 1.21 1 145,45 1 980 Kč 1 386,00
tojan na displeje drátěný 1 173,5537 1,21 173,55 300 Kč 210,00
tojan na pitný režim (Unisproty) 5 lahvi 1 231,4050 1.21 231,40 400 Kč 280.00
rlko Nutrend dámské 1 150.4132 1,21 150.41 260 Kč 182,00
riko Nutrend pánské 1 205,3719 1.21 205,37 355 Kč 248,50
riko Champions 1 219,8347 1,21 219,83 380 Kč 266,00

L souCet 514 T 141 629,60

NUTREND D.S.. a s.. Chválkovlcc 604. 779 00 Olomouc, wnyw.nulrend.cz, nutrend@nulrend.cz. tel.: 583 842 601 (zákaznické centrum)



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku

Název produktu: EXCELENT PROTEIN BAR

Zařazení výrobku: potravina (proteinová tyčinka) s přídavkem vitamínů a glutaminu. 

Příchuť: čokoládová s oříšky

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, tvar: tyčinka pravidelného kvádru s mírně vrásčitým povrchem na horní straně,

zcela zalitá jednolitou vrstvou mléčné čokolády
• konzistence: homogenní plastická, středně pevná 
© chuť: čokoládová
» vůně: čokoládová

Složení: proteinová směs (sójový proteinový izolát, syrovátkový proteinový koncentrát, sójové 
vločky), glukózo-fruktózový sirup, mléčná čokoláda 14 % (cukr, kakaové máslo, kakaová 
hmota, sušené plnotučné mléko, emulgátory sójový lecitin a E 476, vanilkový extrakt), tekutý 
invertní cukr, rostlinný tuk (palmojádrový, palmový, bambucký), krém s lískovými oříšky 
(cukr, palmový a bambucký olej, sušená syrovátka, lískové ořechy, kakao, emulgátor 
slunečnicový lecitin, aroma), pražené lískové ořechy 3 %, kokos (kokos, antioxidant oxid 
siřičitý), rýžový extrudát (rýže, emulgátor E 471), emulgátor řepkový lecitin, kakao, L- 
glutamin, aroma, zahušťovadlo guarová guma, antioxidant směs přírodních tokoferolů, 
nikotinamid, riboflavin.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES ě. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
® Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění 
® Alergeny: sója, mléko, lískové ořechy
o Může obsahovat stopy i jiných druhů ořechů, arašídů a sezamu

Verze: 11 Platnost od: 12. 8. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Te!.: <420 583 84? 590 e-matl: nutrend@nutrend c.z IČ: 25853902
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc Fax -*420 554 773 349 www.rujtrend.cz DIČ: CZ25853902



THE POWER OF NUTRITON

Výživové hodnoty:

100 g 1 tyčinka - 85 g 1 tyčinka - 40 g
Energetická hodnota 1849 kJ/441 kcal 1572 kJ/375 kcal 740 kJ/176 kcal
Tuky 19,0 g 16,2 g 7,6 g

z toho nasycené mastné kyseliny n,o g 9,4 g 4,4 g
Sacharidy 41,5g 35,3 g 16,6 g

z toho cukry 30,5 g 25,9 g 12,2 g
Vláknina 2,3 g 2,0 g 0,9 g
Bílkoviny 24,8 g 21,1 g 9,9 g
Sůl 0,5 g 0,4 g 0,2 g
L-Glutamin 0,6 g 0'5 g 0,2 g
BCAA (L-leucin, L-valin, L-isoleucin) 3,8 g 3,2 g 1,5 g
Niacin 8 mg = 50 % * 6,8 mg = 43 % * 3,2 mg = 20%*
Vitamin B2 1,8 mg = 129%* 1,5 mg = 107 % * 0,7 mg = 50 % *
* Referenční hodnota příjmu

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105
Escherichia coli

(NOv

Koagulázopozitivní stafylokoky <5 . 102

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
• 40 g, 85 g
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 a 

nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Verze: 11 Platnost od: 12. 8. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

lei. -.420 583 842 590
Fax: -.420 554 773 349

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

e-mail: mjlrend@nutrend.cz
www.nutrend.cz

IČ:25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Minimální trvanlivost: 12 měsíců od data výroby

EAN:
O výrobek 40 g: 8594073170811
• výrobek 85 g: 8594073170859
• hromadné balení 30x 40 g: 18594073170818
• hromadné balení 18x 85 g: 18594073170856

Upozornění: Není určeno pro děti do 15 let.

Verze: 11 Platnost od: 12. 8. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová | Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S..0.S.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: t4?0 583 84? 690
Fax *420 554 773 349

e-mail. nutrend®nutrend.cz
www.nutrend.cz

lč:25853902
DIČ: CZ25853902



IUUTREND THE POWER OF NUTRITON

Specifikace výrobku 

Název produktu: BCAA LIQUID

Zařazení výrobku: doplněk stravy, se sladidly 

Příchuť: pomeranč 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, konzistence: čirý oranžový roztok o minimální viskozitě
• chuť: výrazně sladkokyselá, pomerančová, s mírnou hořkou pachutí způsobenou

přítomnými aminokyselinami
• vůně: charakteristická pro danou příchuť

Složení: voda, L-Valin, regulátor kyselosti kyselina citrónová, L-Isoleucin, L-Leucin, emulze 
pomeranč (aroma, barviva E 104, E 110 - mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost 
dětí), konzervanty kyselina sorbová a benzoan sodný, sladidla neohesperidin DC, cyklamát 
sodný, acesulfam K a sukralóza, vitamin B6 (pyridoxin hydrochlorid).

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
® Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Verze: 1 Platnost od: 1.1.2016 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Petra Mikolášková Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel.: 420 583 842 590 e-mall ruitrend&nutrend cz IČ: 25853902
Chvůlkovice 604, 779 00 Olomouc Fax: ■> 420 554 773 349 www.nutrencl.cz DIŮ: CZ25653902



NUTREND THE POWER OF NUTRITON

©

Výživové hodnoty:

100 ml Dávka - 40 ml
Energetická hodnota 130 kJ/30 kcal 52 kJ/12 kcal
Tuky 0g  °g

z toho nasycené mastné kyseliny Og .. . 0g
Sacharidy Og 0 g

z toho cukry Og 0g
Vláknina Og 0g
Bílkoviny 5,7 g 23 g
Sůl 0,04 g 0,02 g
L-Valin 4600 mg 1840 mg
L-Isoleucin 2000 mg 800 mg
L-Leucin 1400 mg 560 mg
Vitamin B6 3,25 mg = 232 %* 1,3 mg = 93%*
*referenční hodnota příjmu
Sůl je v potravině obsažena výlučně v důsledku přirozeně se vyskytujícího sodíku

Doporučené dávkování:
© 1 dávka = 40 ml
• vypijte 1 dávku cca 30 minut před výkonem a 1 dávku ihned po výkonu
• maximální denní dávka je 80 ml
© nepřekračujte doporučené dávkování

Použití:
• před použitím mírně protřepejte
• podávejte zředěním obsahu odměrky do vody nebo sportovního nápoje
• po otevření skladujte při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 2 měsíců

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105
Escherichia coli < 5 . 102
Koagulázopozitivní stafylokoky < 5 . 102

Verze: 1 Platnost od: 1. 1.2016 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Petra Mikolášková Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel : ,420 583 842 590
Fax: *420 564 773 349

e-mail: nutrend@-nutrend cz
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND I
THE POWER OF NUTRITON

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaná parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
• 500 ml. 1000 ml
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 a 

nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk 
s potravinami

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření, 
chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 18 měsíců od data výroby 

EAN:
o výrobek 500 ml: 8594073173331 
o výrobek 1000 ml: 8594073170941 
o hromadné balení 10 x 500 ml: 28594073173335
• hromadné balení 6 x 1000 ml: 28594073170945

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte 
mimo dosah dětí. Výrobce neručí za škody vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním.

Verze: 1 Platnost od: 1. 1.2016 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Petra Mikolášková | Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel:+420 583 842 590 e-mail: nulmr+denutrend cz lč: 25853902
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc Fax: +420 554 773 349 sw/w.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND I THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku

Název produktu: BCAA LIQUID

Zařazení výrobku: doplněk stravy, se sladidly 

Příchuť: pomeranč 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, konzistence: čirý oranžový roztok o minimální viskozitě
© chuť: výrazně sladkokyselá, pomerančová, s mírnou hořkou pachutí způsobenou 

přítomnými aminokyselinami
• vůně: charakteristická pro danou příchuť

Složení: voda, L-Valin, regulátor kyselosti kyselina citrónová, L-Isoleucin, L-Leucin, emulze 
pomeranč (aroma, barviva E 104, E 110 - mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost 
dětí), konzcrvanty kyselina sorbová a benzoan sodný, sladidla ncohcsperidin DC, cyklamát 
sodný, acesulfam K a sukralóza, vitamin B6 (pyridoxin hydrochlorid).

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
© Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Verze: 1 Platnost od: 1. 1.2016 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Petra Mikolášková Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: -.420 683 842 590 
Fax *420 554 773 349

e-mail nutrendiinutrend.cz
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



THE POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 ml Dávka - 40 ml
Energetická hodnota 130 kJ/30 kcal 52 kJ/12 kcal

0g
Tuky Ojl

z toho nasycené mastné kyselinv 0g 0gSacharidy 0g 0 gz toho cukry 0g o gVláknina Og 0 gBílkoviny 5,7 g 2,3 gSůl 0,04 g 0,02 gL-Valin 4600 mg 1840 mg
L-Isoleucin 2000 mg 800 mg
L-Leucin 1400 mg 560 mg
Vitamin B6 3,25 mg = 232 % * 1,3 mg = 93 % *
referenční hodnota příjmu

Sul je v potravme obsazena výlučně v důsledku přirozeně se vyskytujícího sodíku

Doporučené dávkování:
0 1 dávka = 40 ml
• vypijte 1 dávku cca 30 minut před výkonem a 1 dávku ihned po výkonu 
® maximální denní dávka je 80 ml
• nepřekračujte doporučené dávkování

Použití:
• před použitím mírně protřepejte
• P°dávejte zředěním obsahu odměrky do vody nebo sportovního nápoje
• P° otevření skladujte při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 2 měsíců

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů A O

Escherichia coli <5 . 102
Koagulázopozitivní stafylokoky rsOV

Verze: 1 Platnost od: 1. 1.2016 Platnost do:
opracoval: Ing. Petra Mikolášková Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc Tel : 1420 583 84? 590

Fax *420 554 773 349
e-mail: nutrer>d@nutrend.cz
www.nulrend.cz

IČ: 2585390?
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky plamých právních předpisu 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovu (Nařízeni ES c. 1881/201 )

Sledovaná parametr mg/kg

Kadmium 1

Rtuť 0,10

Olovo 3

Balení, gramáž:

o Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 a 
nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech urcenych pro styk

s potravinami

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření 

chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 18 mčsíců od data výroby

EAN:
o výrobek 500 ml: 8594073173331 
o výrobek 1000 ml: 8594073170941 
o hromadné balení 10 x 500 ml: 28594073173335 
o hromadné balení 6 x 1000 ml: 28594073170945

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte 
mimo dosah dětí. Výrobce neručí za škody vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním.

Platnost od: 1. 1.2016 Platnost do:

Zpracoval: Ing. Petra Mikolášková Schválil: Ing. Lenka Vánska

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc

Tel : 1420 583 842 590
Fax +420 554 773 349

e-mail: nutrerKiířTiJtrend.Cz IČ: 25853902
www nutrendez DIČ: CZ2S8S3902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku

Název produktu: OMEGA 3 PLUS SOFTGEL CAPS

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchutě

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled: měkké želatinové kapsle se švem, žluté barvy
• konzistence: pevná 
o chuť: -
• vůně: -

Složení: rybí olej, želatinová kapsle (hovězí želatina, zvlhčující látka glyccrol, voda), vitamin 
D (cholekalciferol).

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
© Alergen: ryby

Výživové hodnoty:

100 g 1 kapsle 2 kapsle
Rybí olej 71 233 mg 1040 mg 2080 mg

z toho kyselina eikosapentaenová (EPA) 20 616 mg 301 mg 602 mg
z toho kyselina dokosahexaenová (DHA) 14 384 mg 210 mg 420 mg

Vitamin D 685 pg = 13 700 %* 10 gg = 200 %* 20 gg = 400 %*
1 kapsle: 1 460 mg
hmotnost obsahu balení: 175,2 g (120 kapslí)
* Referenční hodnotapříjmu

Doporučené dávkování:
• Užijte 1 - 2 kapsle denně.
© Maximální denní dávka 2 kapsle.
• Nepřekračujte doporučené dávkování.

Verze: 4 Platnost od: 20. 2. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová | Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chvalkovice 604, 779 00 Olomouc

lei.: 4 420 583 842 590 
Fax: 4420 554 773 349

e-mail: nutrend@nutrenri.cz
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Použití:
• Dle doporučeného dávkování polkněte kapsle a zapijte dostatečným množstvím vody 
® Nejsou vhodné alkoholické a mléčné nápoje
• Kapsli nekousejte!

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105
Escherichia coli

OV

Koagulázopozitivní stafylokoky <5 . 102

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž: 
o 120 kapslí
® Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 36 měsíců od data výroby

EAN:
® výrobek 120 kapslí: 8594073178879 
o hromadné balení 12x120 kapslí: 28594073178873

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti do 3 let. Ukládejte mimo 
dosah dětí.

Verze: 4 Platnost od: 20. 2. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Ghválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel. .420 583 84? 590
Fax: + 420 554 773 349

e-mail: nutrend@nutrend.cz
www nutrend.cz

IČ:25853902
DIČ. CZ25853902



THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: PROZERO

Zařazení výrobku: potravina (proteinová tyčinka), se sladidly 

Příchuť: čokoládovo-oříškový koláč (chocolate hazelnut cake)

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, tvar: tyčinka pravidelného kvádru s mírně vrásčitým povrchem na horní straně

tyčinky, zcela zalitá jednolitou vrstvou mléčné čokolády.
• konzistence: homogenni plastická, středně pevná, na řezu s barevně odlišnou

dvouvrstvou strukturou. Spodni vrstva je tmavě hnědá a horní je světle 
hnědá.

• chuť: čokoládovo-oříšková
• vůně: čokoládovo-oříšková

Složení: proteinová směs 32 % (mléčný a syrovátkový (obsahuje sójový lecitin) proteinový 
izolát, extrudát {mléčný proteinový izolát)), mléčná čokoláda 17 % (sladidlo maltitol, kakaové 
máslo, sušené plnotučné mléko, kakaová hmota, kakao, emulgátor slunečnicový lecitin, 
aroma), tekutá polydextróza, zvlhčující látka glycerin, tekutá vláknina z kořene čekanky, 
rostlinný tuk (palmojádrový, palmový, bambucký), arašídová pasta, směs akáciové gumy a 
hezlepkové pšeničné vlákniny, emulgátor řepkový lecitin, kakao, aroma, antioxidant směs 
přírodních tokoferolů, barvivo karamel, sladidlo sukralóza.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Alergeny: laktóza, sója, arašídy
® Výrobek může obsahovat stopy ořechů a sezamu.

Verze: 1 Platnost od: 13. 2. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel.: -*420 583 842 590 e-mail: nulrend@nutrend.cz 10:25853902
Chválkovice 604,779 00 Olomouc Fax: -t420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 g 1 tyčinka - 65 g
Energetická hodnota 1532 kJ/368 kcal 995 kJ/239 kcal
Tuky 16 g 10,4 g

z toho nasycené mastné kyseliny 10g 6,5 g
Sacharidy 23,5 g 15,3 g

z toho cukry 2,8 g 1,8 g
Vláknina 19,5 g 12,7 g
Bílkoviny 50 g........ .. 19,5 g
Sůl 0,3 g 0,2 g

Použití:
• Po rozbalení je výrobek určen k okamžité spotřebě, 
e Maximálně 2 tyčinky za den.

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105

Escherichia coli <5 . I02

Koagulázopozitivní stafylokoky A
 ;

L/
l O K
>

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
o 65 g
o Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Verze: 1 Platnost od: 13. 2. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel : t420 583 842 £>90 e-mail: nulrendOnutrend.cz IČ. 25853902
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc Fax: +420 554 773 349 www.nutrend.cz DIŮ CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Minimální trvanlivost: 12 měsíců od data výroby 

EAN:
o výrobek 65 g: 8594014868883 
® hromadné balení 12x 65 g: 18594014868880

Upozornění: Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. Není určeno pro děti do 
15 let.

Verze: 1 Platnost od: 13. 2. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

Tel : +420 583 842 590
Fax: +420 554 773 3-19

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc

e-mail: nutrendSnutrend.cH
www.nutrend.cz

IČ 25853902
DIČ CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku

Název produktu: MULT1VITAMIN COMFRESSED CAPS

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchutě 

Organoleptické vlastnosti:
© vzhled: tvrdé želatinové kapsle velikosti 000, žluté barvy s červeným logem Nutrend 
o konzistence: pevná 
o chuť: - 
© vůně: -

Složení: kolostrum (min. 30 % imunoglobulinů), kyselina L-askorbová (vitamin C), 
želatinová tobolka (želatina, barviva: oxid titaničitý, E 172), extrakt zeleného čaje (50 % 
polyfenolů, 8 % kofeinu), DL-a-tokofcrylacetát (vitamin E), nikotinamid (vitamin B3), 
plnidlo stearan horečnatý, D-pantotenát vápenatý (vitamin B5), pyridoxin hydrochlorid 
(vitamin B6), thiamin hydrochlorid (vitamin Bl), riboflavin (vitamin B2), kyselina a-lipoová, 
retinyl palmitát (vitamin A, obsahuje rybí želatinu), protispékavá látka oxid křemičitý, 
cholckalciferol (vitamin D), extrakt z černého pepře (95 % piperinu) - Bioperine* kyselina 
listová (vitamin B9), D-biotin (vitamin H), kyanokobalamin (vitamin B12).

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění 
© Alergeny: mléko, ryba

Verze: 3 Platnost od: 25. 1.2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc

Tel: 4 420 583 842 590
Fax: *420 554 773 349

e-mail: mitrendíínutrend.c/
www.nutrend.cz

IČ 25853902
DlC: CZ25853902



NUTPEND
THE POWER OF NUTRITON

Výživové hodnot>':

100 g 1 kapsle
MULTIVITAMIN:

Vitamin C 24 618 mg = 30 773 %* 290 mg = 363 % *
Niacin (Vitamin B3) 2 716 mg = 16 975 %* 32 mg = 200 % *
Vitamin E 2 037 mg = 16 975 %* 24 mg = 200 % *
Kyselina pantotenová (Vitamin B5) 1 019 mg = 16 983 % * 12 mg = 200%*
Vitamin B6 849 mg = 60 643 % * 10 mg = 714%*
Vitamin B1 849 mg = 77 182 %* 10 mg = 909 %*
Vitamin B2 849 mg = 60 643 % * 10 mg = 714 % *
Vitamin A 84 890 pg= 10 611 % * 1 000 pg = 125 % *
Vitamin D 849 pg = 16 980 %* 10 pg = 200 % *
Kyselina listová 33 956 pg= 16 978 %* 400 pg = 200 % *
Biotin 8 489 pg = 16 978 %* 100 pg = 200 % *
Vitamin B12 2 122 pg = 84 880 %* 25 pg = 1 000 % *

VITALITY COMPLEX: 43 378,7 mg 511 mg
z toho kolostrum 33 955,9 mg 400 mg
z toho extrakt ze zeleného čaje 8 489 mg 100 mg
z toho kyselina a-lipoová 848,9 mg 10 mg
z toho extrakt z černého pepře 84,9 mg 1 mg

* Referenční hodnota příjmu
1 kapsle: 1178 mg
Hmotnost obsahu balení: 70,7 g (60 kapslí)

Specifikace standardizovaných extraktů:

Extrakt Latinský název Část rostliny
Extrakt zeleného čaje Camelia sinensis listy
Extrakt z černého pepře Piper nigrům plody

Doporučené dávkování:
© Užijte 1 kapsli denně
• Maximální denní dávka 1 kapsle.
® Nepřekračujte doporučené dávkování.

Použití:
® Dle doporučeného dávkování polkněte kapsle a zapijte dostatečným množstvím vody
• Nejsou vhodné alkoholické a mléčné nápoje 
o Kapsli nekousejte!

Verze: 3 Platnost od: 25. 1.2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tet.: +420 583 842 590 e-mail: mjtrend@nutrend.cz IČ: 25853902
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc Fax: +420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů A O

Escherichia coli -

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
© 60 kapslí
o Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření, 
chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby 

EAN:
• výrobek 60 kapslí: 8594073179029
• hromadné balení 24x 60 kapslí: 28594073179023

Upozornění: Obsahuje kofein (8 mg/1 kapsle) - není vhodné pro děti, těhotné a kojící 
ženy. Nenahrazuje pestrou stravu. Ukládejte mimo dosah dětí. Výrobce neručí za škody 
vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním.

Verze: 3 Platnost od: 25. 1.2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: ♦ 420 583 842 590
Fax: -.420 554 773 349

e-mail: nutrend&nutrend cz
www.nulrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku

Název produktu: CARNITINE COMPRESSED CAPS

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchutě 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled: tvrdé želatinové kapsle velikosti 000, bílé barvy s červeným logem Nutrend
• konzistence: sypká 
® chuť: -
® vůně: -

Složení: L-kamitin tartrát, želatinová tobolka (želatina, barviva oxid titaničitý a oxid železa), 
plnidlo stearan horečnatý.

Množství potravinářských přídaťných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy 11 Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Výživové hodnoty:

100 g 1 kapsle 2 kapsle
L-karnitin tartrát 88 267 mg 1 324 mg 2 648 mg

z toho karnitin 60 000 mg 900 mg 1 800 mg
1 kapsle: 1500 mg
hmotnost obsahu balení: 180 g (120 kapslí)

Doporučené dávkování:
® Užijte 1 kapsli ráno nalačno a 1 kapsli 60 minut před fyzickým výkonem 
® Maximální denní dávka 2 kapsle.
• Nepřekračujte doporučené dávkování.

Použití:
• Dle doporučeného dávkování polkněte kapsle a zapijte dostatečným množstvím vody
• Nejsou vhodné alkoholické a mléčné nápoje

Verze. 4 Platnost od: 12. 8. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc

Tel.: 1420 583 842 590
Fax: 1420 554 773 349

e-mail: nuirend@riutrend cz 
vww.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

• Kapsli nekousejte!

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů
oV

Escherichia coli <5 . 102

Koagulázopozitivní stafylokoky <5 . 102

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisu 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž: 
o 120 kapslí
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby

EAN:
© výrobek 120 kapslí: 8594073178862
• hromadné balení 12x 120 kapslí: 28594073178866

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí.

Verze: 4 Platnost od: 12. 8. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a s. Tel: * 420 583 842 590 e-mail: nutrendfenutrend.cz IČ. 20853902
Chválkovice G04, 779 00 Olomouc Fax: + 420 554 773 349 www.nulrend.C7 p!C CZ25853902



NUTREND'J*

THE POWER OF NUTRITON

Specifikace výrobku

Název produktu: CARNITINE 60000 + SYNEPHRINE

Zařazení výrobku: doplněk stravy, se sladidly 

Příchuť: žlutá malina

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled: zakalený roztok oranžovohnědé barvy
• konzistence: tekutá
• chuť: výrazná sladkokyselá s mírnou pachutí po přítomném kamitinu a hořkostí po

přítomném extraktu
• vůně: malinová s mírným zápachem po přítomném kamitinu a extraktu

Složení: voda, L-kamitin, regulátory kyselosti kyselina jablečná a kyselina citrónová, extrakt 
Citrus aurantium (10 % synefrinu), konzervám sorban draselný, aroma, konzervárn benzoan 
sodný, sladidlo acesulfam K, D-pantotenát vápenatý (vitamin B5), sladidlo sukralóza, 
pyridoxin hydrochlorid (vitamin B6).

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Výživové hodnoty:

100 ml 15 ml
Energetická hodnota 129 kJ/30 kcal 19 kJ/4 kcal
Tuky 0g 0g
z toho nasycené mastné kyseliny 0g 0g

Sacharidy Og Og
z toho cukry Og Og

Vláknina Og Og
Bílkoviny 6,5 g 1 g
Sůl 0g Og
L-karnitin 12000 mg 1800 mg
Extrakt Citrus aurantium 200 mg 30 mg

Z toho synefrin 20 mg 3 mg
Kyselina pantotenová (Vitamin B5) 25 mg = 417% * 3,8 mg = 63 % *
Vitamin B6 8 mg = 571 %* 1,2 mg = 86%*
* Referenční hodnota příjmu

Verze: 5 Platnost od: 23. 5. 2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: 1 420 583 842 590
Fax: <420 554 773 349

e-mail: nutrend@nutrend.cz 
vww.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTRENĎ THE POWER OF NUTRITION

Specifikace standardizovaných extraktů:

Extrakt Latinský název Část rostliny
Citrus aurantium Citrus aurantium plody

Doporučené dávkování:
• dávku vypijte ráno nalačno nebo 30 minut před fyzickým výkonem
• nepřekračujte doporučené dávkováni

Použití:
o učeno k přímé konzumaci nebo zředěním obsahu odměrky do vody nebo sportovního 

nápoje
• po otevření skladovat při teplotě 25 °C a spotřebovat do 2 měsíců

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105

Escherichia coli A <_
/> O

Koagulázopozitivní stafylokoky A LZ
l O

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
© 500 ml
o Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk 
s potravinami

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření, 
chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 18 měsíců od data výroby

Verze: 5 Platnost od: 23. 5. 2019 | Platnost do.
Zpracoval: Ing. Jana Janáěová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel: *42C 583 842 590 e-mail; nutrendfcnutrend cz IČ 25853902
Chválkovice 604. 778 00 Olomouc Fax. *420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ; CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

EAN:
• výrobek: 8594073173706
• hromadné balení 10 x 500 ml: 28594073173700

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí! Výrobce neručí za škody vzniklé nevhodným použitím nebo 
skladováním.

Verze: 5 Platnost od: 23. 5. 2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S.,a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: ^20 583 842 590
Fax: f420 554 773 349

e-mail: nutrendířnutrend cz
www.nulrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25B53902



NUTPEND THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: COMPRESS B.I.G.

Zařazení výrobku: doplněk stravy, s cukry a sladidly 

Příchuť: čokoláda + kakao 

Organoleptické vlastnosti:
® vzhled, konzistence: homogenní sypká směs světle hnědé barvy
• chuť: po přípravě dle návodu mléčné čokoládové chuti, s mírným podtextem hořkosti
• vůně: charakteristická pro danou příchuť

Složení: maltodextrin, 22 % NitroPeptide Protein Blend {syrovátkový proteinový koncentrát, 
CFM syrovátkový proteinový izoiát, hydrolyzát kaseinu PeptoPro ), 11,5 % isomaltulóza - 
Palatinose™ (je zdrojem fruktózy a glukózy), kakao, L-glutamin, glukóza, L-leucin, 
emulgátor sójový lecitin, L-isoleucin, L-valin, inulin, kolostrum (min. 30 % imunoglobulinů), 
zahušťovadlo xanthanová guma, uhličitan hořečnatý, protispékavé látky fosforečnan vápenatý 
a oxid křemičitý, sladidla sukralóza a acesulfam K, glukonát zinečnatý, pyridoxin 
hydrochlorid, thiamin hydrochlorid, riboflavin, aroma.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
o Alergeny: laktóza, sója.

Verze: 4 Platnost od: 19. 9. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chvřilkovice 604, 7/9 00 Olomouc

Tel.: 1420 583 842 590
Fax. *420 554 773 349

e-mail: nu1rend@nutrend.cz 
www nutrend.cz

IČ:25853902
DIČ: CZ25853902



THE POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 K Dávka - 70 g
Energetická hodnota 1623 kJ/384 kcal 1136 kJ/269 kcal
Tuky 3,5 g 2,5 g

z toho nasycené mastné kyseliny 1,5 g Mg
Sacharidy 58,2 g 40,7 g
z toho cukry 15,8 g 11,1 g

Vláknina 4,4 g 3,1 g
Bílkoviny 27,6 g 19,3 g
Sůl 0,4 g 0,3 g
Inulin 1000 mg 700 mg
Kolostrum 715 mg 500 mg
Zinek 3,5 mg = 35 % * 2,5 mg = 25 % *
Hořčík 88 mg = 23 % * 61,6 mg = 16 % *
Thiamin (Vitamin Bl) 1 mg = 91 %* 0,7 mg = 64 % *
Riboflavin (Vitamin B2) 1 mg = 71 %* 0,7 mg = 50 % *
Vitamin B6 1 mg = 71 %* 0,7 mg = 50 % *
Typické aminokyselinové spektrum:
L-Alanin 832 mg 582 mg
L-Arginin 509 mg 356 mg
L-Asparágová kys. 1867 mg 1307 mg
L-Cystein 399 mg 280 mg
L-Glutamin 4285 mg 3000 mg
L-Glutamová kys. 3158 mg 2211 mg
Glycin 313 mg 219 mg
L-Histidin 364 mg 255 mg
L-Isoleucin** 2051 mg 1436 mg
L-Leucin** 4154 mg 2908 mg
^-Lysin* 1705 mg 1193 mg
„-Methionin* 407 mg 285 mg
„-Fenylalanin* 632 mg 443 mg

L-Prolin 990 mg 693 mg
L-Serin 804 mg 563 mg
.-Threonin* 939 mg 657 mg

L-Tyrosin 613 mg 429 mg
L-Valin** 2048 mg 1433 mg
L-Tryptofan* 312 mg 218 mg
*** EAA - esenciální aminokyseliny
** BCAA - větvené esenciální aminokyseliny
^Referenční hodnota příjmu
Poměr ředění: 70 g/450 ml
Obsah odměrky: cca 28 g

Verze: 4 Platnost od: 19. 9. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel : <420 583 842 590
Fax: <420 554 773 349

e-mail: nutrend&nutrend cz
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Sůl je v potravině obsažena výlučně v důsledku přirozeně se vyskytujícího sodíku

Doporučené dávkování:
® Dávku 70 g rozmíchat ve 450 ml vody.
• Konzumovat 10-20 minut po tréninku. V případě vícefázových tréninků lze zařadit 

jednu dávku 60 minut před tréninkem.
« Maximálně 2 dávky denně.
• Nepřekračovat doporučené dávkování.

Použití:
© 1 odměrka = cca 28 g
© Dle doporučeného dávkování odměřit a rozmíchat v Šejkru (díky vysoké koncentraci 

účinných látek je nutná delší doba míchání).
• Po otevření skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 2 měsíců.

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů A LO O
Escherichia coli <5 . 102

Koagulázopozitivní stafylokoky <5. 102

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
o 910 g, 2100 g, 5000 g
o Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C mimo dosah přímého slunečního záření, 
chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby

Verze: 4 Platnost od: 19. 9. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc

Tel : +420 683 842 590 
Fax: +420 554 773 349

e-mail: iuitrendž»nutrend.c2
www.nutrend.cz

IČ.25853902
DIČ. CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

EAN:
o výrobek 910 g: 8594073176479
• výrobek 2100 g: 8594073174505
• výrobek 5000 g: 8594073173249
• hromadné balení 4 x 910 g: 28594073176473
• hromadné balení 2 x 2100 g: 28594073174509
• hromadné balení 2 x 5000 g: 28594073173243

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí! Výrobce neručí za případné škody vzniklé nevhodným použitím 
nebo skladováním.

| Verze: 4 Platnost od: 19. 9. 2018 Platnost do:
| Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: 4420 583 842 590
Fax: 4 420 554 773 349

e-mail: nutrer»d#nutrend cz 
www.nutrend cz

lč:25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku

Název produktu: VOLTAGE ENERGY BAR

Zařazení výrobku: potravina obohacená (cereální tyčinka obohacená o vitamíny C, E a 
zinek)

Příchuť: exotic 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, t\>ar: tyčinka kvádrovitého tvaru, slámově žluté barvy, bez polevy 
© konzistence: plastická zrnitá, středně pevná
• chuť: ovocná, typická pro cereálie
• vůně: ovocná, typická pro cereálie

Složení: glukózový sirup, fruktózo-glukózový sirup, ovesné otruby 8,5 %, krém s příchutí 
vanilky (cukr, palmový a bambucký olej, sušená syrovátka, sušené odstředěné mléko, 
emulgátor sójový lecitin, aroma, barvivo E 160c), rýžovo-braniborový extrudát (rýžová 
mouka, bramborová mouka, cukr, pšeničná vláknina, červená řepa), rýžová mouka, 
isomaltulóza 7 % - Palatinose™ (je zdrojem fruktózy a glukózy), sójové vločky, ananas 
proslazcný 5 % (ananas 53 %, cukr, antioxidant kyselina citrónová, konzervant oxid siřičitý), 
papája proslazená 5 % (papája 62 %, cukr, konzervant oxid siřičitý), rostlinný tuk 
(palmojádrový, palmový, bambucký), sušené plnotučné mléko, emulgátor řepkový lecitin, 
zvlhčující látka glycerin, aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová, antioxidant směs 
přírodních tokoferolů, glukonát zinečnatý, konzervant kyselina sorbová, kyselina L- 
askorbová, DL-a-tokofery 1 acetát.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
® Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění 
o Alergeny: sója, mléko, lepek
• Může obsahovat stopy ořechů, arašídů a sezamu

Verze: 2 Platnost od: 11.6. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND O.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel: *4?0 683 84? 590 
Fax ■. 420 554 773 349

e-mail: nutrend®nutrend.c/
www.nutrend.cz

IČ. 25853902
DIČ CZ25853902



THE POWER OF NUTRITION
l51IW.-ld5l.il

Výživové hodnoty:

100 g 1 tyčinka - 65 g
Energetická hodnota 1668 kJ/396 kcal 1084 kJ/257 kcal
Tuky 10,4 g 6,8 g

z toho nasycené mastné kyseliny 5,3 g 3,4 g
Sacharidy 69 g 44,9 g

z toho cukry 31,4 g 20,4 g
Vláknina 2g 1,3 g
Bílkoviny 5,5 g 3,6 g
Sůl 0,1 g 0,08 g
Vitamin C 19 mg = 24% * 12,3 mg = 15 % *
Vitamin E 3 mg = 25 % * 2 mg = 17 % *
Zinek 4 mg = 40 % * 2,6 mg = 26 % *
* Referenční hodnota příjmu

Doporučené dávkování: pro doplnění energie před a v průběhu dlouhodobé pohybové 
aktivity

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů

v>o«/•>

V

Escherichia coli <5 . 102
Koagulázopozitivní stafylokoky <5. 102

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízeni ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
o 65 g
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Verze: 2 Platnost od: 11.6. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel :+420 583 842 590 e-mail: riutrendíSnutrend cz IČ: 25853902
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc Fax: +420 554 773 349 vvww.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 12 měsíců od data výroby

EAN:
o výrobek 65 g: 8594073172839 
• hromadné balení 25x 65 g: 18594073172836

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let.

Verze: 2 Platnost od: 11.6. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a s. Tel.: +420 583 842 590 e-mail: iuilrend®nutrend.cz lč:25853902
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc Fax: *420 554 773 349 vvww.nutrend cz DIČ: CZ25853902



NUTREND |
THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: BCAA 4:1:1

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchuti 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, tvar: nepotahované bílé tablety oválného tvani, s rozměry: délka 26 mm, šířka

12 mm
• konzistence: pevná
• chuť: hořká
• vůně: typická pro použité suroviny

Složení: L-leucin, L-isoleucin, L-valin, plnidla mikrokrystalická celulóza, maltodextrin a 
hydroxypropylmetylcelulóza, protispékavá látka stearan hořečnatý.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Výživové hodnoty':

100 g 10 tablet
L-Leucin 50 000 mg 10 000 mg
L-Isoleucin 12 500 mg 2 500 mg
L-Valin 12 500 mg 2 500 mg
1 tableta: 2000 mg
Hmotnost obsahu balení 200 g (100 tablet)
Hmotnost obsahu balení 600 g (300 tablet)

Doporučené dávkování:
o dle tělesné hmotnosti: do 90 kg 6 tablet denně, 90 - 120 kg 8 tablet denně, nad 120 kg 

10 tablet denně
• pro zlepšení výkonnosti použít polovinu denní dávky 45 - 60 minut před výkonem 
o pro maximální podporu regenerace použít druhou polovinu dávky ihned po skončení 

tréninku

Verze: 1 Platnost od: 1. 4. 2016 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Petra Mikolášková | Schválil: Ing. Lenka Vánská

Tel : 1420 583 842 590
Fax ■* 420 554 773 349

NUTREND D.S., a s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

e-mail: nutrerKl@nutrend.cz 
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITON

• nepřekračujte doporučené dávkování

Použití:
• tablety jsou určeny k polknutí, zapít dostatečným množstvím vody,
• nejsou vhodné alkoholické a mléčné nápoje 
® tablety nekousat
• po otevření výrobek skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 3 měsíců

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů A O

Escherichia coli <5 . 102

Koagulázopozitivní stafylokoky A un O

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
... ř __ .sa.',.!. !—rrc * iQttmnnM

--- ------------------------- [--------------------------------
Sledovaný parametr mg/kg

_________________________________
Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
O 100 tablet, 300 tablet
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření, 
chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 18 měsíců od data výroby 

EAN:
• výrobek 100 tablet: 8594073176370 
© výrobek 300 tablet: 8594073173515
© hromadné balení 12x 100 tablet: 28594073176374 
e hromadné balení 6x 300 tablet: 28594073173519

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí. Výrobce neručí za škody vzniklé nevhodným použitím nebo

Verze: 1 Platnost od: 1.4. 2016 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Petra Mikolášková Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S-.a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: 1420 583 842 590 e-mail: nutrendftnutrend.cz IČ:25853902
Fax: +420 554 773 349 www.nutrend.cz OIČ; CZ25853902



Ensunr THE POWER OF NUTRITION

skladováním.

Verze: 1 Platnost od: 1.4. 2016 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Petra Mikolášková Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel :+420 583 842 590 e-mail: nutrend@nutrend.C2 10:25853902
Chválkovice 604.779 00 Olomouc Fax *420 554 773 349 www.nulrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTRENĎ
THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: GUTAR ENERGY SHOT

Zařazení výrobku: doplněk stravy, se sladidly 

Příchuť: bez příchuti

Organoleptické vlastnosti:
® vzhled: mírně zakalený světle hnědý roztok 
o konzistence: tekutá
• chuť: sladkokyselá s mírným podtextem hořkosti, mandlová 
o vůně: mandlová

Složení: voda, taurin, extrakt z guarany (10 % kofeinu, barvivo karamel), L-kamitin, 
regulátor kyselosti kyselina citrónová, aroma, L-arginin, konzervant sorban draselný, extrakt 
ženšenu (2,2 - 3 % ginsenosidů), konzervant benzoan sodný, extrakt zeleného čaje (50 % 
polyfenolů, 8 % kofeinu), sladidla acesulfam K a sukralóza, pyridoxin hydrochlorid.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
© Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
© Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Verze: 5 Platnost od: 12. 11.2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová | Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a s. Tel.: .420 583 842 590 e-mail nutrendiinutrend.cz IČ: 25853902
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc Fax: -.420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 ml 2 dávky - 120 ml 1 dávka - 60 ml
Taurin 1667 mg 2000 mg 1000 mg
L-Karnitin 833 mg 1000 mg 500 mg
L-Arginin 333 mg 400 mg 200 mg
Extrakt z guarany 1167 mg 1400 mg 700 mg
Extrakt z ženšenu 108 mg 130 mg 65 mg
Extrakt ze zeleného čaje 63 mg 76 mg 38 mg
Vitamin B6 8 mg = 571 %* 10 mg = 714 % * 5 mg = 357 %*
Cukry Og 0g 9 8 ... .
* referenční hodnota příjmu

Specifikace standardizovaných extraktů:

Extrakt Latinský název Část rostliny
Extrakt z guarany Paullinia cupana semena
Extrakt ženšenu Panax ginseng kořen
Extrakt zeleného čaje Camelia sinensis listy

Doporučené dávkování:
• 30 minut před fyzickým výkonem vypijte 1 lahvičku.
• V případě potřeby možno užít i v průběhu zátěže, 
o Maximální dávka 2 shoty za den.
• Nepřekračovat doporučené dávkování!

Použití:
• určeno k přímé konzumaci nebo zředěním do vody nebo sportovního nápoje
• před použitím protřepat
• případný zákal není na závadu výrobku
• po otevření obsah ihned spotřebovat

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů A o

Escherichia coli A O

Koagulázopozitivní stafylokoky <5 . 102

Verze: 5 Platnost od: 12. 11.2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel: +420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

e-mail: nulrendOnulrend.cz 
www.nuUend.cz

IČ;25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisu 
Evropské unie pro maximální připustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
o 20 x 60 ml
® Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí 

Minimální trvanlivost: 18 měsíců od data výroby

EAN:
* výrobek 60 ml: 8594073175304
• hromadné balení 20x 60 ml: 8594073175311

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Obsahuje kofein (73 mg/60 ml) - není vhodný pro 
děti a těhotné nebo kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí!

Verze: 5 Platnost od: 12. 11.2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel :+420 583 842 590 e-mail: nutrend@nutrend.cz IČ: 25853902
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc Fax:+420 554 773 349 www nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITON

Specifikace výrobku

Název produktu: CREATINE MONOHYDRATE CREAPURE

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchuti 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, konzistence: bílý velmi jemný krystalický prášek 
o chuť: bez chuti
• vůně: bez vůně

Složení: kreatin monohydrát - CreapureR 

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Výživové hodnoty:

100 g Dávka - 3,5 g
Kreatin monohydrát 100 g 3,5 g

z toho čistý kreatin 88 g 3g

Doporučené dávkování:
• Tréninkové dny: užijte 3,5 g 30 minut před tréninkem
• Netréninkové dny: užijte 3,5 g ráno nalačno
• vhodné kombinovat se sacharidy (např. společně s gainerem)
• nepřekračujte doporučené dávkování

Použití:
• 1 zarovnaná lžička = cca 1,8 g
• Lžička není součástí balení.
o dle doporučeného dávkování odměřit a rozmíchat v nápoji
• po otevření skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 6 měsíců.

Verze: 5 Platnost od: 6. 2. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

lei.: -.420 583 842 590
Fax: ,420 554 773 349

B-mail: nutrend@nutfend.cz 
www.nuttend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105

Escherichia coli < 5 . 102
Koagulázopozitivní stafylokoky <5. 102

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
• 500 g
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby

EAN:
o výrobek: 8594014860191
• hromadné balení 4x 500 g: 28594014860195

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí.

Verze: 5 Platnost od: 6. 2. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. lei: +420 583 842 590 e-mail: nutrend@nutrend.cz IČ. 25853902
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc Fax: +420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITON

Specifikace výrobku

Název produktu: TAURINE

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchuti 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, tvar: tvrdé želatinové kapsle velikosti 00, bílé barvy s červeným logem 

Nutrend
• konzistence: pevná 
© chuť: -
© vůně: -

Složení: taurin, želatinová tobolka (želatina, barviva oxid titaničitý a oxid železa).

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES c. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění

Výživové hodnoty:

100 g 1 kapsle 2 kapsle
Taurin 89,3 g 1 000 mg 2 000 mg
1 kapsle: 1120 mg
Hmotnost obsahu balení: 134,4 g

Doporučené dávkování:
• užijte 1 - 2 kapsle cca 30 minut před tréninkem 
© lze užít také 1 - 2 kapsle po tréninku
• maximální denní dávka jsou 2 kapsle
• Nepřekračujte doporučené dávkování.

Použití:
• kapsle jsou určeny k polknutí, zapít dostatečným množstvím vody, 
© nejsou vhodné alkoholické a mléčné nápoje

Verze: 4 Platnost od: 13. 2. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 778 00 Olomouc

Tel : i4?0 583 842 590
Fax: 1420 554 773 349

e-mail: nutrendWnutrend cz
www.nulrend.c2

lč.25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

® kapsle nekousal
• po otevření výrobek skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 4 měsíců

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfů/g

Celkový počet mikroorganismů

o
i

V
Escherichia coli < 5 . 102

Koagulázopozitivní stafylokoky < 5 . 102

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
® 120 kapslí
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 18 měsíců od data výroby

EAN:
• výrobek: 8594073171030
® hromadné balení 20 x 120 kapslí: 28594073171034

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí.

Verze. 4 Platnost od: 13. 2. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a s.
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc

Tel.: *420 583 842 590
Fax: *420 554 773 349

e-mail: nutrenci&nutrend.c?
www.nutrend.cz

IČ:25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: TYROSINE

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchuti

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, tvar: tvrdé želatinové kapsle velikosti 00, bílé barvy s červeným logem 

Nutrend
• konzistence', pevná 
o chuť: -
© vůně: -

Složení: L-Tyrosin, želatinová tobolka (želatina, barviva oxid titaničitý a oxid železa).

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízeni Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění

Výživové hodnoty:

iQOg 2 kapsle 3 kapsle 4 kapsle
L-tyrosin 80,6 g 1 000 mg 1 500 mg 2 000 mg
1 kapsle: 620 mg
Celková hmotnost obsahu: 74,4 g

Doporučené dávkování:
• dávkujte dle váhy 30 - 40 min. před fyzickou aktivitou 
© do 50 kg 2 kapsle
© do 75 kg 3 kapsle 
© nad 75 kg 4 kapsle
• nepřekračujte doporučené dávkování

Použití:

Verze: 4 Platnost od: 4. 6. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: .420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

e-mail: nutrend®mitrend.cz 
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

• kapsle jsou určeny k polknutí, zapít dostatečným množstvím vody, 
o nejsou vhodné alkoholické a mléčné nápoje
• kapsle nekousat
• po otevření výrobek skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 3 měsíců

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5. 105

Escherichia coli <5 . 102

Koagulázopozitivní stafylokoky <5 . 102

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
® 120 kapslí
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chraňte před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby

EAN:
o výrobek: 8594073170774
® hromadné balení 20 x 120 kapsli: 28594073170778

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí.

Verze: 4 Platnost od: 4. 6. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 7 Z9 00 Olomouc

lei :-.420 583 842 590
Fax; .420 554 773 349

e-mail: nutrend6fnutrend.cz
www.nutrend.cz

lč: 25B53902 
DIČ: CZ25853902



THE POWER OF NUTRITON

Specifikace výrobku

Název produktu: FLEXIT GELACOLL

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchuti

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, tvar: tvrdé želatinové kapsle velikosti 0, bílé barvy s červeným logem Nutrend
• konzistence: pevná
• chuť: - 
o vůně: -

Složení: hydrolyzát vepřové želatiny, hydrolyzovaný vepřový kolagen, želatinová tobolka 
(želatina, barviva oxid titaničitý a oxid železa), kyselina L-askorbová (vitamin C), plnidlo 
stearan hořcčnatý.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Výživové hodnoty:

100 g 8 kapslí
Hydrolyzát vepřové želatiny 36 667 mg 1320 mg
Hydrolyzovaný vepřový kolagen 36 444 mg 1312 mg
Vitamin C 3370 mg = 4213%* 120 mg = 150 % *
* referenční hodnota příjmu
1 kapsle -450 mg
Hmotnost obsahu balení: 81 g (180 kapslí)
Hmotnost obsahu balení: 162 g (360 kapslí)

Doporučené dávkování:
• základní doporučená dávka: 4-6 kapslí denně rozděleně mezi jídly až do spotřebování 

jednoho balení
e při sportu lze podávat až 8 kapslí denně mezi jídly

Verze: 6 Platnost od: 27. 1.2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.s.,a.3.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel,: +420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

e-mail: niJtrendiTnutrend.cz 
vww.nutrend.cz

lč 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

• nepřekračovat doporučené dávkování

Použití:
• kapsle jsou určeny k polknutí, zapít dostatečným množstvím vody,
• kapsle nevysypávat a nekousat
© po otevření výrobek skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 3 měsíců

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů A O L/
t

Escherichia coli A O N
>

Koagulázopozitivní stafylokoky A O N
í

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
• 180 kapslí, 360 kapslí
© Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby

EAN:
© výrobek 180 kapslí: 8594073170705 
® výrobek 360 kapslí: 8594073170712 
© hromadné balení 20 x 180 kapslí: 28594073170709 
© hromadné balení 12 x 360 kapslí: 28594073170716

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti do 12 let, těhotné a kojící 
ženy. Ukládejte mimo dosah dětí!

Verze: 6 Platnost od: 27. 1.2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel : 4 420 583 842 590
Fax: 4 420 554 773 349

e-maíl: nutrendfenutrend cz
www.nutrend.cz

lč: 25853902
DIČ: CZ258S3902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: GLUTAMINE

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchuti 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, konzistence: bílý, velmi jemný krystalický prášek
• chuť: mírně nasládlá
• vůně: bez vůně a zápachu

Složení: L-Glutamin 

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Výživové hodnoty:

100 g Dávka - 5 g
Cukry 0g 0g
L-Glutamin 100 g 5g

Doporučené dávkování:
• Tréninkové dny: základní denní dávka je 5 g po tréninku. Další dávka 5 g se může 

zařadit večer před spaním
• Netréninkové dny: může se zařadit pauzu nebo pokračovat v pravidelném dávkování 

a to 2x denně 5 g. Poslední dávku použít večer před spaním.
• Nepřekračujte doporučené dávkování.

Použití:
• 2 zarovnané lžičky = cca 5 g
o dle doporučeného dávkování odměřit a rozmíchat ve sportovním nápoji
• po otevření skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 4 měsíců.

Verze: 5 Platnost od: 10. 1. 2017 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Petra Mikolášková Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel : +420 583 642 590
F ax +420 554 773 349

e-mail nutrend&nutrerid.cz 
vww.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5. 105

Escherichia coli < 5 . 102

Koagulázopozitivní stafylokoky <5.10"

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisu 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
© 300 g, 500 g
o Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C mimo dosah přímého slunečního záření, 
chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby 

EAN:
• výrobek 300 g: 8594014861365
• výrobek 500 g: 8594014861396
© hromadné balení 6x 300 g: 28594014861369 
© hromadné balení 4x 500 g: 28594014861390

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí! Výrobce neručí za případné škody vzniklé nevhodným použitím 
nebo skladováním.

Verze: 5 Platnost od: 10. 1. 2017 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Petra Mikolášková Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

e-mail: nutrendOnutrendcz IČ. 26863902
www nulrend.cz DIČ: CZ25853902

Tel.: 4420 583 842 590
Fax: 4420 554 773 349



THE POWER OF NUTRITON

Specifikace výrobku 

Název produktu: BCAA COMPLEX

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchuti 

Organoleptické vlastnosti:
o vzhled, tvar: tvrdé želatinové kapsle velikosti 00, bílé barvy s červeným logem 

Nutrend 6
• konzistence: pevná 
© chuť: -
• vůně: -

Složení. L-leucin, L-isoleucin, L-valin, želatinová tobolka (želatina, barviva oxid titaničitý a 
oxid železa), L-kamitin tartrát, L-alanin, L-kamosin, thiamin hydrochlorid, pyridoxin 
hydrochlorid.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
o Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Radv 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízeni Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Výživové hodnoty:

100 E 6 kapslí
L-Leucin 33,2 g 1500 mg
L-Isoleucin 16,6 g 750 mg
L-Valin 16,6 g 750 mg
L-Karnitin 6,7 g 304 mg
L-Alanin 6,6 g 300 mg
L-Karnosin 1,3 g 60 mg
Thiamin (Vitamin Bl) 23,8 mg = 2 164%* 1,1 mg = 100 % *
Vitamin B6 4,6 mg = 329 % * 0,21 mg = 15 % *
* Referenční hodnota příjmu
1 kapsle: 755 mg
Celková hmotnost obsahu: 90,6 g

Verze: 2 Platnost od: 17. 2. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

Tel.: -.420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice G04, 779 00 Olomouc e-mail: nulreiKl@nutrend.cz

www.nutrend.cz
lč. 25853902
DIČ CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Doporučené dávkování:
o 6 kapslí (3 g BCAA) před výkonem.
o Při méně náročných aktivitách lze rozdělit, 3 kapsle před a 3 kapsle po výkonu. 
• Nepřekračujte doporučené dávkování.

Použití:
o Dle doporučeného dávkování postupně polkněte kapsle a zapijte dostatečným 

množstvím vody
• Nejsou vhodné alkoholické a mléčné nápoje, 
o Kapsli nekousejte!
o Po otevření výrobek skladujte při teplotě do 25 °C a spotřebujte do 3 měsíců.

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105

Escherichia coli <5 . 102

Koagulázopozitivní stafylokoky A O to

Chemické požadavky: . . . ,
Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisu Evropské ume pro
maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť
Olovo

0,10
3

Balení, gramáž:
o 120 kapslí
o Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk 
s potravinami.

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření, 

chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby

EAN:

Verze: 2 Platnost od: 17. 2. 2020 | Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a s.
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc

lei.: ->420 583 842 590
Fax: <420 554 773 349

e-mail: nutrend@nutfend.cz lC: 25853902
www.nutrend.cz DlC: CZ25853902



THE POWER OF NUTRITON

• Výrobek J20 kapslí: 8594014863369
• Hromadné balení 20x 120 kapslí: 28594014863363

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není 
Ukládejte mimo dosah dětí. Výrobce neručí za 
skladováním.

určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
škody vzniklé nevhodným použitím nebo

| Verze: 2 Platnost od: 17. 2. 2020 Platnost do:
| /.pracoval: Ing. Jana Janáčová 1 Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc Tel.: -.420 683 842 590

Fax: -*420 554 773 349
e-mail. nutrend&nutrend.cz
wvzw.nutrend.cz

IČ: 25953902 
DIČ: CZ25853902



NUTREND1 THE POWER OF NUTRITON

Specifikace výrobku 

Název produktu: DENUTS

Zařazení výrobku: potravina (ořechová tyčinka s medem)

Příchuť: kešú + mandle

Organoleptické vlastnosti: . v .
o vzhled, tvar: tyčinka kvádrovitého tvaru s nepravidelnými hrubými stěnami, barvy 

dané přítomnými surovinami, bez polevy 
o konzistence: homogenní výrazně zrnitá, středně pevná 
o chuť: sladká, ořechová
• vůně: ořechová

Složení: kešú ořechy 30 %, mandle 19 %, arašídy, glukózový sirup, sezam, fruktóza, med 
4 %, emulgátor řepkový lecitin.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 

v platném znění.

GMO a alergeny:
o Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Racy 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Alergeny: kešú ořechy, mandle, arašídy, sezam

Výživové hodnoty:

100 g
Energetická hodnota 2202 kJ/531 kcal

Tuky ____________________-__. 38,6 g
z toho nasycené mastné kyseliny S.7g

Sacharidy 19,4 g

z toho cukry 19.4 g

Vláknina 14,5 g

Bílkoviny . - 19,3 g

Sůl 0,09 g
Sůl je v potravině obsažena výlučně v důsledku přirozeně se
vyskytujícího sodíku

Vpr/p' 3 Platnost od: 16. 11.2018 Platnost do:

Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S .a.s.
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc

Te!.: -.420 583 842 590
Fax; +420 554 773 349

e-mail; nutrend@nulrend cz lč; 25853902
www.nutrend cz OlC: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITON

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Escherichia coli < 1 . 103
Plísně < 5 IO4

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
° 35 g
• Balení splňuje požadavky dle platných právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk 
s potravinami.

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 10 měsíců od data výroby

EAN:
• výrobek 35 g: 8594073173362
• hromadné balení 35 x 35 g: 18594073173369

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let! Výrobce neručí za případné škody vzniklé 
nevhodným použitím nebo skladováním.

Verze: 3 Platnost od: 16. 11.2018 Platnost do.
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

lei.: .420 583 842 590
Fax: .420 554 773 349

e-mail: nutrend&nutrend cz 
vww.nulrend.cz

IČ: 25853902
DIŮ. CZ25853902



THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: LONG PROTEIN
Zařazení výrobku: ochucený nealkoholický nápoj obohacený o vitaminy, se sladidly 

Příchuť: vanilka 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, konzistence: homogenní sypká směs mléčné barvy 
© chuť: mléčná vanilková
• vůně: charakteristická pro danou příchuť

Složení: Long protein System 94 % (39 % syrovátkový proteinový koncentrát (obsahuje 
slunečnicový lecitin a protispékavou látku fosforečnan vápenatý), 22 % syrovátkový 
proteinový izolát (obsahuje sójový lecitin), 22 % kaseinát vápenatý, II % izolát mléčných 
bílkovin), aroma, zahušťovadlo polydextróza, kyselina askorbová (vitamin C), protispékavé 
látky fosforečnan vápenatý a oxid křemičitý, sladidla sukralóza a steviol-glykosidy, pyridoxin 
hydrochlorid (vitamin B6), cholekalciferol (vitamin D), barvivo p-karoten.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
O Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění 
o Alergeny: laktóza, sója

Verze: 2 Platnost od: 3. 7. 2018 Platnost do.
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a s.
Chvalkovice 604. 779 00 Olomouc

Tel.: -(420 583 842 590 e-mail: nutrend@nutrend.ci lč: 25853902
Fax: 1420 554 773 349 www.nutrend.cz OIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 g Dávka - 40 g
Energetická hodnota 1571 kJ/371 kcal 628 kJ/148 kcal
Tuky 3,3 g 1,3 g

z toho nasycené mastné kyseliny 2,2 g 0,9 g
Sacharidy 7,3 g 2,9 g

z toho cukry 6 g 2,4 g
Vláknina 0,5 g 0,2 g
Bílkoviny 77,7 g 31,1 g
Sůl U g 0,4 g
Vitamin C 200 mg = 250 % * 80 mg = 100% *
Vitamin B6 12,5 mg = 893 % * 5 mg = 357 % *
Vitamin D 12,5 ug = 250 % * 5 ug = 100 % *
Typické aminokyselinové spektrum:
L-Alanin 3252 mg 1301 mg
L-Arginin 2072 mg 829 mg
L-Asparágová kyselina 7276 mg 2910 mg
L-Cystein 1230 mg 492 mg
L-Glutamová kyselina 14768 mg 5907 mg
Glycin 1275 mg 510 mg
L-Histidin 1661 mg 664 mg
L-Isoleucin** 4416 mg 1767 mg
L-Leucin** 7659 mg 3063 mg
L-Lysin* 6706 mg 2683 mg
L-Methionin* 1820 mg 728 mg
L-Fenylalanin* 2862 mg 1145 mg
L-Prolin 5652 mg 2261 mg
L-Serin 3903 mg 1561 mg
L-Threonin* 4563 mg 1825 mg
L-Tryptofan* 1152 mg 461 mg
L-Tyrosin 2849 mg 1140 mg
L-Valin** 4470 mg 1788 mg
* Referenční hodnota příjmu
* EAA - esenciální aminokyseliny
** BCAA - větvené esenciální aminokyseliny
Obsah odměrky: cca 15 g
Poměr ředění: 40 g / 180 ml
Sůl je v potravině obsažena výlučně v důsledku přirozeně se vyskytujícího sodíku

Doporučené dávkování:
• Jedna porce = 40 g rozmíchejte ve 180 ml vody.
• V závislosti na denní potřebě bílkovin konzumovat 1 - 2 porce denně, mezi jídly
• Maximálně 2 dávky denně.

Verze: 2 Platnost od: 3. 7. 2018 Platnost do.
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel : -*420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

e-mail: nutrend&nuirend cz 
vww.nutrend.cz

IČ. 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITON

Použití:
« Jedna odměrka = cca 15 g.
• Obsah skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 3 měsíců.

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismu <5 . 105

Escherichia coli <5. 102

Koagulázopozitivní stafylokoky <5. 102

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální připustné množství těžkých kovů (Nařízení ES ě. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
e 1000 g, 2200 g
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C mimo dosah přímého slunečního záření, 
chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby 

EAN:
© výrobek 1000 g: 8594073178763 
o výrobek 2200 g: 8594073178800 
o hromadné balení 4 x 1000 g: 28594073178767
• hromadné balení 2 x 2200 g: 28594073178804

Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí! 
Výrobce neručí za případné škody vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním.

Verze: 2 Platnost od: 3. 7. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc

Tel.:-t 420 583 842 590 e-mail: nutrend@nutrend.cz lč: 25853902
Fax. *420 554 773 349 www.nutrend cz DIČ: CZ25853902



THE POWER OF NUTRITIDN

Specifikace výrobku 

Název produktu: MAGNESLIFE

Zařazení výrobku: doplněk stravy, s cukry a sladidly 

Příchuť: bez příchuti 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, tvar: čirý bezbarvý až mírně nažloutlý roztok
• konzistence: tekutá
• chuť: výrazně sladkokyselá
• vůně: kyselá

Složení: voda, citronan hořečnatý, fruktóza, glukóza, regulátor kyselosti kyselina citrónová, 
konzervanty kyselina sorbová a benzoan sodný, vitamin B6 (pyridoxin hydrochlorid), sladidla 
acesulfam K a sukralóza.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Výživové hodnoty:

100 ml 25 ml
Hořčík 1000 mg = 267 % * 250 mg = 67 % *
Vitamin B6 32 mg = 2286 % * 8 mg = 571 % *
* Referenční hodnota příjmu

Doporučené dávkování:
e maximálně 1 monodóza (25 ml) denně
• nepřekračovat doporučené dávkování

Použití:
• určeno k přímé konzumaci nebo zředěním do vody
• před použitím protřepat
• případný sediment není na závadu výrobku
• po otevření určeno k okamžité spotřebě

Verze: 4 Platnost od: 19. 11.2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel.: -i 420 583 842 590 e-mail: nutrendiPnutrend C7 IČ: 25853902
Cnválkovice 604, 779 00 Olomouc Fax *420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů A O

Escherichia coli <5 . 102

Koagulázopozitivní stafylokoky

<NOU
~)

V

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
© 25 ml, 10x25 ml
• Balení splňuje požadavky dle platných právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření, 
chránit před mrazem.

Minimální trvanlivost: 12 měsíců od data výroby 

EAN:
• Výrobek 25 ml: 8594073170385
o Výrobek lOx 25 ml: 8594073170392 
o hromadné balení 20x 10x25 ml: 28594073170396

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti. Ukládejte mimo dosah dětí! 
Výrobce němčí za škody vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním.

Verze: 4 Platnost od: 19. 11. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel'+420 583 842 590 e-mail: nutrend@nutrend.cz 10: 25853902
Fax: +420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITON

Specifikace výrobku 

Název produktu: MASS GAIN

Zařazení výrobku: doplněk stravy, s cukry a sladidly 

Příchuť: čokoláda + kakao

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, konzistence: homogenní sypká směs světle hnědé barvy, hotový nápoj je 

zakalený roztok tmavě hnědé barvy
• chuť hotového nápoje: mléčná čokoládová
• vůně hotového nápoje: charakteristická pro danou příchuť

Složení: 61 % syrovátkový proteinový koncentrát, glukóza, maltodextrin, kakao, fruktóza, 4 
% isomaltulóza - Palatinose ™ (je zdrojem fruktózy a glukózy), bezlepková pšeničná 
vláknina. L-glutamin, L-leucin, stabilizátory akáciová a xanthanová guma, L-arginin-alfa- 
ketoglutarát, L-isoleucin, L-valin, taurin, protispékavé látky fosforečnan vápenatý a oxid 
křemičitý, vitaminový premix (kyselina L-askorbová, DL-a-tokoferylacetát, nikotinamid, D- 
pantotenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin mononitrát, kyselina 
pteroylmonoglutamová, D-biotin, kyanokobalamin), sladidla sukralóza a steviol-glykosidy, 
aroma.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Alergeny: laktóza
• Výrobek může obsahovat stopy sóji

Verze: 5 Platnost od: 29. 4. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: 4420 583 842 590
Fax: 4 420 554 773 349

e-mail: nutrendWnuírend.cz 
www.nutrend.cz

IČ:25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 g Dávka - 70 g
Energetická hodnota 1423kJ/336 kcal 996 kJ/235 kcal
Tuky 2,2 g 1.5 g

z toho nasycené mastné kyseliny 1-3 g 1,1 g
Sacharidy 55,8 g 39,1 g

z toho cukry 47,1 g 33 g
Vláknina 3,2 g 2,2 g
Bílkoviny 21,8 g 15,2 g
Sůl 1,4 g 1 g
L-arginin-alfa-ketoglutarát 715 mg 500 mg
Taurin 357 mg 250 mg
Typické aminokyselinové spektrum:
L-Alanin 854 mg 598 mg
L-Arginin 488 mg 342 mg
L-Asparágová kyselina 1891 mg 1324 mg
L-Cystein 427 mg 299 mg
L-Glutamová kyselina 2989 mg 2092 mg
L-Glutamin 1430 mg 1001 mg
Glycin 305 mg 214 mg
L-Histidin 305 mg 214 mg
L-Isoleucin** 1572 mg 1100 mg
L-Leucin** 2779 mg 1945 mg
L-Lysin* 1464 mg 1025 mg
L-Methionin* 427 mg 299 mg
L-Fenylalanin* 549 mg 384 mg
L-Prolin 1098 mg 769 mg
L-Serin 854 mg 598 mg
L-Threonin* 1220 mg 854 mg
L-Tryptofan* 305 mg 214 mg
L-Tyrosin 427 mg 299 mg
L-Valin** 1572 mg 1100 mg
Vitaminy:
Vitamin C 40 mg 28 mg
Niacin (Vitamin B3) 8 mg 5,6 mg
Vitamin E 6 mg 4,2 mg
Kyselina pantotenová (Vitamin B5) 3 mg 2,1 mg
Vitamin B6 0,7 mg 0,5 mg
Vitamin B2 0,7 mg 0,5 mg
Vitamin B1 0,6 mg 0,4 mg
Vitamin B12 1,3 pg 0,9 pg
Biotin 25 Mg 17,5 pg

Verze: 5 Platnost od: 29. 4. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel : +420 583 842 590
Fax ,420 554 773 349

e-mail: nutrend@ruitrend.cz 
www nutrend.cz

IČ 25853902
DIČ: CZ25853902



THE POWER OF NUTRITION

Kyselina listová___________________ |______ 100 pg______ |_______70 jig
* EAA - esenciální aminokyseliny________
** BCAA větvené esenciální aminokyseliny_______________________________
obsah vitaminů ve 100 g / 70 g odpovídá 50 % / 35 % referenční hodnoty příjmu
obsah odměrky: cca 28 g_______________________________________________
poměr ředěni: 70 g /300 ml vody_________________________________________
Sůl je ve výrobku obsažena výlučné v důsledku přirozeně se vyskytujícího sodíku

Doporučené dávkování:
• 70 g rozmíchejte ve 300 ml vody
• doporučujeme konzumovat ihned po ukončení tréninku
• užívejte max. 2x za den s ohledem na skladbu jídelníčku
• nepřekračujte doporučené dávkování

Použití:
• 1 odměrka = cca 28 g
• doporučenou dávku odměřte přiloženou odměrkou a řádně rozmíchejte ve vodě
• po otevření skladujte při teplotě do 25 °C a spotřebujte do 3 měsíců

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů A O '-A
l

Escherichia coli <5 . 102
Koagulázopozitivní stafylokoky <5. 102

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
® 1000 g, 2250 g
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chraňte před teplem, mrazem a vlhkostí

Verze: 5 Platnost od: 29. 4. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S, a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: 4 420 583 842 590
Fax: 4420 554 773 349

e-mall: nutrend&nutrend.cz 
vww.nutrend.cz

IČ:25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby 

EAN:
o výrobek 1000 g: 8594073174161 
o výrobek 2250 g: 8594073174116 
e hromadné balení 6 x 1000 g: 28594073174165 
• hromadné balení 2 x 2250 g: 28594073174110

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí!

Verze: 5 Platnost od: 29. 4. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová | Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel : i4?0 683 842 590 
Fax: <420 554 773 349

e-mail: nulrend@nutrend.cz 
www.nutrend.cz

IČ. 25853902 
DIČ: CZ25B53902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku

Název produktu: MULTIMINERAL COMPRESSED CAPS

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchutě 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled: tvrdé želatinové kapsle velikosti 000, modré barvy s červeným logem Nutrend
• konzistence: pevná
• chuť: -
• vůně: -

Složení: bisglycinát vápenatý, bisglycinát horečnatý, uhličitan hořečnatý, želatinová tobolka 
(želatina, barviva: oxid titaničitý, E 132), uhličitan vápenatý, oxid hořečnatý, mléčnan 
chromitý, L-OptiZinc (mono-L-methionin sulfát zinečnatý), plnidlo stearan hořečnatý, 
organicky vázaný selen z kvasinek, bisglycinát železnatý, protispékavá látka oxid křemičitý. 
L-OptiZinc* je registrovaná ochranná známka InterHealth N.I.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
© Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Výživové hodnoty:___________
100 g 1 kapsle

Hořčík 9684 mg = 2582 % * 150 mg = 40 % *
Vápník 6455 mg = 807 % * 100 mg = 12,5 % *
Zinek 646 mg = 6460 % * 10 mg = 100 % *
Železo 194 mg = 1386 %* 3 mg = 21 % *
Chrom 5165 Mg =12913%* 80 pg = 200 % *
Selen 4842 pg = 8804 % * 75 Mg =136%*
* Referenční hodnota příjmu
1 kapsle: 1549 mg
Hmotnost obsahu balení: 92,9 g (60 kapslí)

Doporučené dávkování:
• Užijte 1 kapsli denně
• Maximální denní dávka 1 kapsle.

Verze: 3 Platnost od: 26. 3. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: >420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

e-maíl: nutrend®>nutrerid.cz 
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND I THE POWER OF NUTRITION

® Nepřekračujte doporučené dávkování.

Použití:
• Dle doporučeného dávkování polkněte kapsle a zapijte dostatečným množstvím vody
• Nejsou vhodné alkoholické a mléčné nápoje 
® Kapsli nekousejte!

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů

ir>Ov

Escherichia coli <5 . 102

Koagulázopozitivní stafylokoky A O to

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
o 60 kapslí
o Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby

EAN:
® výrobek 60 kapslí: 8594073179005 
© hromadné balení 24x60 kapslí: 28594073179009

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí.

Verze: 3 1 Platnost od: 26. 3. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NMTRFNnns as Tel : *420 583 842 590 e-mail: mjtrend®nutrend.cz lč: 25853902aESSSi604 770 00 Olomouc Fax: *420 554 773 349 www.nu.rend C£ 0.6:025853902



NUTREND I THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: HMB 4500

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchuti 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, tvar: tvrdé želatinové kapsle velikosti 000, bílé barvy s červeným logem 

Nutrend
• konzistence: pevná
• chuť: -
• vůně: -

Složení: 3-hydroxy-3-methylbutyrát vápenatý, želatinová kapsle (želatinová kapsle, barviva 
oxid titaničitý a oxid železa).

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Výživové hodnoty:

100 g 5 kapslí
3-hydroxy-3-methylbutyrát vápenatv 87 g 5355 mg

z toho 3-hydroxy-3-methyIbutyrát (HMB) 73 g 4500 mg
1 kapsle: 1231 mg
Celková hmotnost obsahu: 123,1 g

Doporučené dávkování:
• Denní dávka pro sportovce je 5 kapslí
• Tréninkové dny: 3 kapsle užijte 60 minut před tréninkem a další 2 kapsle ihned po 

tréninku.
• Netréninkové dny: 3 kapsle užijte 30 minut před snídaní a další 2 kapsle cca 30 

minut před obědem.
• Nepřekračujte doporučené dávkování.

Verze: 4 Platnost od: 15. 11.2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chvalkovice G04, 779 00 Olomouc

Tel : +420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

e-mail: nutrer+d&nutrend cz 
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND 1 THE POWER OF NUTRITION

Použití:
© kapsle jsou určeny k polknutí, zapít dostatečným množstvím vody či sportovního 

nápoje, nejsou vhodné alkoholické a mléčné nápoje 
© kapsle nekousat
• po otevření výrobek skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 3 měsíců

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105

Escherichia coli < 5 . 102

Koagulázopozitivní stafylokoky A r-
n O tu

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
© 100 kapslí
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření, 
chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby 

EAN:
© výrobek: 8594073174888
• hromadné balení 20x100 kapslí: 28594073174882

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy! 
Ukládejte mimo dosah dětí! Výrobce neručí za případné škody vzniklé nevhodným použitím 
nebo skladováním.

Verze: 4 Platnost od: 15. 11.2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc

Tel.: +420 583 842 590 e-mail. nutrer*d@nutrend.cz IČ: 2585390?
Fax: +420 554 773 349 www.nutrend.cz OIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF ÍMUTRITON

Specifikace výrobku

Název produktu: UNISPORT

Zařazení výrobku: koncentrát k přípravě ochuceného nealkoholického obohaceného nápoje, 
s cukrem a sladidly

Příchuť: bílý grep

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, konzistence: bílý roztok sirupovité konzistence
• chuť: výrazně sladkokyselá, hořká grepová
• vůně: typická pro danou příchuť

Složení: cukr, voda, emulze grapefruit (slunečnicový olej, aroma), regulátor kyselosti 
kyselina citrónová, chlorid sodný, glukonát hořečnatý, taurin, L-kamitin, L-alanin, sladidlo 
acesulfam K, fosforečnan monodraselný, sladidlo sukralóza, aroma naringin, konzervanty 
sorban draselný a benzoan sodný.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Výživové hodnoty:

100 ml Dávka -10 ml
Energetická hodnota 1323 kJ/311 kcal 132 kJ/31 kcal
Tuky 0g °g

z toho nasycené mastné kyseliny Og 0g
Sacharidy 68 g 6,8 g

z toho cukry 68 g 6,8 g
Bílkoviny 1,4 g 0,14 g
Sůl 1,4 g 0,14 g
Taurin 1000 mg 100 mg
L-alanin 500 mg 50 mg
L-karnitin 500 mg 50 mg

Verze: 4 Platnost od: 11. 1.2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel : -.420 583 842 590
Fax: -*420 554 773 349

e-mail: nulrendř^nutrend.cz 
www.nutrend.cz

lč: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Doporučené dávkování:
• 10 ml koncentrátu do 600 - 700 ml vody (osmolalita menší než 250 mOsm/kg)
® maximálně 50 ml koncentrátu za den
® nepoužívat minerální vody z důvodu narušení osmolality nápoje a minerální 

rovnováhy

Použití:
• pro přesnou přípravu nápoje použít přiloženou odměrku.
© hotový nápoj nikdy neskladovat déle než 24 hodin.
© po otevření uchovávat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 3 měsíců.

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105
Escherichia coli

<NOV

Koagulázopozitivní stafylokoky A
 !

t-n o
Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
© 500 ml, 1000 ml
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk 
s potravinami.

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C mimo dosah přímého slunečního záření, 
chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby

Verze: 4 Platnost od: 11. 1.2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel. +420 583 842 590 e-mail: nutrendí*nutrend cz IČ: 25853902
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc Fax: -*420 554 773 349 www nutrend cz DIŮ: CZ25853902



NUTPEND
THE POWER OF NUTRITION

EAN:
• výrobek 500 ml: 8594014863987
• výrobek 1000 ml: 8594014863802
• hromadné balení 10 x 500 ml: 28594014863981
• hromadné balení 6 x 1000 ml: 28594014863806

Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí! 
Výrobce neručí za případné škody vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním.

Verze: 4 Platnost od: 11. 1.2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: 420 583 842 590
Fax. -.420 554 773 349

e-mail: nutrendftmutrend cz 
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku

Název produktu: ISODRINX TABS

Zařazení výrobku: Tablety k přípravě ochuceného nealkoholického nápoje obohaceného 
o vitaminy, s cukry a sladidly.

Příchuť: citron

Organoleptické vlastností:
• vzhled: kulaté tablety, bílé až krémové barvy
• konzistence: pevná
• chuť: sladkokyselá, citrónová, s mírnou slanou pachutí po použitých minerálech
• vůně: charakteristická pro danou příchuť s mírným zápachem po použitých vitamínech

Složení: glukóza, regulátor kyselosti kyselina citrónová, hydrogenuhličitan sodný, 
isomaltulóza (je zdrojem fruktózy a glukózy) - Palatinose ™, nosič polyethylenglykol, 
uhličitan vápenatý, stabilizátor směs akáciové a xanthanové gumy, chlorid sodný, uhličitan 
hořečnatý, aroma, dihydrogenfosforečnan draselný, vitaminový preniix (kyselina L- 
askorbová. DL-a-tokoferylacetát, nikotinamid, D-pantotenát vápenatý, pyridoxin 
hydrochlorid, riboflavin, thiamin mononitrát, kyselina pteroylmonoglutamová, D-biotin, 
kyanokobalamin), sladidla sukralóza a accsulfam K.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
© Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy 11 Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Verze: 5 Platnost od: 26. 10. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chvalkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: <420 583 84? 590
Fax: -.420 554 773 349

e-mail. nutrendSnutrend cz 
www.nutrend.cz

IČ:25853902
DIČ CZ25853902



THE POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 g 1 tableta
Energetická hodnota 1312 kJ/308 kcal 148 kJ/35 kcal
Tuky 0g 0g

z toho nasycené mastné kyseliny 0g °g
Sacharidy 64,7 g 7,3 g

z toho cukry 63,0 g 7J g
Vláknina 0g 0g
Bílkoviny 0g 0g
Sůl 8,5 g 1,0 g
Vitamin C 160 mg 18 mg
Niacin 32 mg 3,6 mg
Vitamin E 24 mg 2,7 mg
Kyselina pantotenová 12 mg 1,4 mg
Vitamin B6 2,8 mg 0,3 mg
Ribořlavin (Vitamin B2) 2,8 mg 0,3 mg
Thiamin (Vitamin Bl) 2,2 mg 0,2 mg
Vitamin B12 5 Mg 0,6 pg
Biotin 100 pg H,3 Mg
Kyselina listová 400 pg 45 pg
obsah vitaminů v 1 tabletě odpovídá 22 % referenční hodnoty příjmu
obsah vitaminu ve 100 g odpovídá 200 % referenční hodnoty příjmu
1 tableta: 11,3 g
hmotnost obsahu balení: 136 g

Doporučené dávkování:
• Popíjejte před a během zátěže

Použití:
• poměr ředění pro ISOtonický nápoj je 1 tableta do 250 ml vody (osmolalita 275-305 

mOsm/kg)
• P°měr ředění pro HYPOtonický nápoj je 1 tableta do 375 ml vody (osmolalita méně 

než 250 mOsm/kg)
• po otevření skladujte při teplotě 25 °C a spotřebujte do 3 měsíců

Verze: 5 Platnost od: 26. 10. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a s.
Chválkovica 604, 779 00 Olomouc

Tel.: ,420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

e-mail: nutrend@nutrend.cz 
•vww.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů A •J
t o L/
i

Escherichia coli A '-/
i O to

Koagulázopozitivní stafylokoky

r-tOV

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
o 12 tablet
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C mimo dosah přímého slunečního záření, 
chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby 

EAN:
• výrobek 12 tablet: 8594073176813
• hromadné balení 6 x 12 tablet: 18594073176810
© hromadné balení 16 x 6 xl2 tablet: 28594073176817

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let. Ukládejte mimo dosah dětí! Výrobce neručí za 
případné škody vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním.

Verze: 5 Platnost od: 26. 10. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc

Tel.: 4 420 583 842 590 e-mail: nutrend@nutrend.cz 10:25853902
Fax:-*420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: 100% WHEY PROTEIN

Zařazení výrobku: doplněk stravy, se sladidly 

Příchuť: čokoláda + kakao

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, konzistence: homogenní sypká směs světle hnědé barvy, hotový nápoj je 

zakalený roztok tmavě hnědé barvy
• chuť hotového nápoje: sladká, čokoládová
• vůně hotového nápoje: čokoládovo-kakaová

Složení: 65 % syrovátkový proteinový koncentrát (obsahuje slunečnicový lecitin a 
protispékavou látku fosforečnan vápenatý), 24 % syrovátkový proteinový izolát (obsahuje 
slunečnicový lecitin), kakao, aroma, hezlepková pšeničná vláknina, stabilizátory akáciová a 
xanthanová guma, protispékavá látka oxid křemičitý, chlorid sodný, směs trávicích enzymů 
Digezyme* (amyláza, proteáza, laktáza, lipáza a celuláza), sladidla sukralóza a steviol- 
glykosidy.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Alergeny: laktóza
• Může obsahovat stopy sóji.

Verze: 3 Platnost od: 22. 9. 2020 Platnost do.
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Te!.: -.420 583 842 590
Fax: .420 554 773 349

9-mail: nutrenO@nutrend.C2 
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 8 Dávka - 30 g
Energetická hodnota 1 556 kJ/368 kcal 467 kJ/llOkcal
Tuky 4.9 g 1,5 g
z toho nasycené mastné kyseliny 3.1 g 0,9 g
Sacharidy 7,2 g 2,2 g
z toho cukry 5g 1,5 g

Vláknina 3,5 g ku
Bílkoviny 72 g 21,6 g
Sůl 1,6 g 0,5 g
Trávicí enzymy 40 mg 12 mg
Tvnické aminokvselinové spektrum:
L-Alanin 3 558 mg 1068 mg
L-Arginin 1 660 mg 498 mg
L-Asparágová kyselina 7 706 mg 2 312 mg
L-Cystein 1 642 mg 493 mg
L-Glutamová kyselina 12 736 mg 3 821 mg
Glycin 1 273 mg 382 mg
L-Histidin 1 313 mg 394 mg
L-Isoleucin** 4 382 mg 1 315 mg
L-Leucin** 7 446 mg 2 234 mg
L-Lysin* 6 576 mg 1 973 mg
L-Methionin* 1 563 mg 469 mg
L-Fenylalanin* 2 245 mg 673 mg
L-Prolin 4 108 mg 1 232 mg
L-Serin 3 391 mg 1 017 mg
L-Threonin* 4 813 mg 1 444 mg
L-Tyrosin 2 022 mg 607 mg
L-Tryptofan* 1 228 mg 368 mg
L-Valin** 4 159 mg 1 248 mg
* EAA - esenciální aminokyseliny
** BCAA - větvené esenciální aminokyseliny
Obsah odměrky: cca 15 g
Poměr ředění: 30 g / 250 ml vody

Doporučené dávkování:
o dávku 30 g rozmíchejte ve 250 ml vody
• v závislosti na denní potřebě bílkovin konzumovat 1 - 3 porce denně, mezi jídly 
o maximálně 3 dávky denně
• nepřekračujte doporučené dávkování

Verze: 3 Platnost od: 22. 9. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S.,a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel: *420 583 842 590 e-mail: nutren<J©mitrend.cz lč: 25853902
Fax: 4420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Použití:
• jedna odměrka = cca 15 g
• dle doporučeného dávkováni odměřte a rozmíchejte v šejkru
• po otevření skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebujte do 3 měsíců.

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105

Escherichia coli < 5 . 102

Koagulázopozitivní stafylokoky

<NOV
)V

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
• 30 g, 400 g, 1000 g, 2250 g
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby

EAN:
o výrobek 30 g: 8594073172808
• výrobek 400 g: 8594014869460
• výrobek 1000 g: 8594014860337
• výrobek 2250 g: 8594014860344
o hromadné balní 50x 30 g: 28594073172802 
o hromadné balení pro 400 g: 28594014869464
• hromadné balení 6x 1000 g: 28594014860331 
» hromadné balení 2x 2250 g: 28594014860348

Verze: 3 Platnost od: 22. 9. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: +420 583 842 590 
Fax: +420 554 773 349

e-mail: nutrend@nutrend cz 
vvww.nutrend.cz

lč: 25853902 
DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti do 12 let. Ukládejte mimo 
dosah dětí.

Verze: 3 Platnost od: 22. 9. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

tel: -420 583 842 590
Fax. -420 554 773 349

e-mail: nutrend@nutrend.cz 
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku

Název produktu: ISODRINX

Zařazení výrobku: ochucený nealkoholický nápoj s přídavkem vitamínů 

Příchuť: pomeranč 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, konzistence: homogenní sypká směs bílé až světle oranžové barvy
• chuť: sladkokyselá, pomerančová, s mírnou slanou pachutí po použitých minerálech
• vůně: charakteristická pro danou příchuť s mírným zápachem po použitých vitamínech

Složení: sacharóza, glukóza, maltodextrin, aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová, 
citronan sodný, stabilizátor karagcnan, chlorid sodný, regulátor kyselosti kyselina jablečná, 
glukonát vápenatý, vitaminový premix (kyselina L-askorbová, DL-a-tokoferylacetát, 
nikotinamid, D-pantotenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin mononitrát, 
kyselina pteroylmonoglutamová, D-biotin, kyanokobalamin), glukonát draselný, protispékavé 
látky fosforečnan vápenatý a oxid křemičitý, citronan hořečnatý, barvivo beta-karoten.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek může obsahovat stopy sóji a mléčné bílkoviny

Osmolalita:
• Osmolalita ISOtonického nápoje při naředění 35 g do 500 ml je 275 - 305 mOsm/kg
• Osmolalita HYPOtonického nápoje při naředění 35 g do 750 ml je menší než 250

mOsm/kg

Verze: 6 Platnost od: 5. 12. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chvólkovice 604. 779 00 Olomouc

1 Dl.: -.420 583 842 590 
Fax: -t420 554 773 349

e-mail: nulrendfřnutrend cz 
wvvw.nutrend.cz

IČ: 25853902 
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 g

Dávka 35 g = 500 ml 
isotonického nápoje 
Dávka 35 g = 750 ml 
hypotonického nápoje

Energetická hodnota 1582 kJ/372 kcal 554 kJ/ 130 kcal
Tuky 0g 0g

z toho nasycené mastné kyseliny 0s 0g
Sacharidy 90,0 g 31,5 g
z toho cukry 83,6 g 29,3 g

Vláknina 0g 0g
Bílkoviny 0g 0g
Sůl M g 0^5 g
Vitamin C 129,2 mg 45,2 mg
Niacin 25,8 mg 9,0 mg
Vitamin E 19,4 mg 6,8 mg
Kvselina pantotenová 9,7 mg 3,4 mg
Vitamin B6 2,3 mg 0,8 mg
Riboflavin 2,3 mg 0,8 mg
Thiamin 1,8 mg 0,6 mg
Vitamin B12 4,0 pg M
Biotin 80,7 pg 28,3 pg
Ky selina listová 322,9 pg 113,0 pg
obsah mírně navršené odměrky: cca 35 g
obsah vitaminů ve 100 g odpovídá 161,5 % RHP
obsah vitaminů ve 35 g odpovídá 56,5 % RHP, tj. 11,3 % RHP ve 100 ml isotonického
nápoje a 7,5 % RHP ve 100 ml hypotonického nápoje
RHP - referenční hodnota příjmu

Doporučené dávkování:
o poměr ředění pro ISOtonický nápoj je 35 g na 500 ml vody 
• poměr ředění pro HYPOtonický nápoj je 35 g na 750 ml vody

Použití:
• mírně navršená odměrka = cca 35 g
© dle doporučeného dávkování rozmíchat ve vodě
© pro přípravu použít čistou vodu, ne minerální vodu
© po otevření skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 2 měsíců
• před použitím nádobu (sáček) protřepat

Verze: 6 Platnost od: 5. 12. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel : *420 583 842 590 e-mail: nutrend&nutrend cz IČ: 25B53902
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc f-ax: 4420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů A '-/
> o W

l

Escherichia coli <5 . 102
Koagulázopozitivní stafylokoky < 5 . I O2

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
• 420 g, 1 000 g, 5x35g
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby

EAN:
• výrobek 420 g: 8594073176745
• výrobek 1 000 g: 8594014866940
• výrobek 5 x 35 g: 8594073170286
• hromadné balení 6 x 420 g: 28594073176749
• hromadné balení 30 x 5 x 35 g: 28594073170280

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let.

Verze: 6 Platnost od: 5. 12.2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel.:+420 583 842 590 e-mail: nutrerKJřřnutrend.cz IČ: 25853902
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc____________ Fax:+420 554 773 349 WWW.nutfend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku

Název produktu: ZMA

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchuti 

Organoleptické vlastnosti:
o vzhled, tvar: tvrdé želatinové kapsle velikosti 00, bílé barvy s červeným logem 

Nutrend
© konzistence: pevná 
o chuť: - 
o vůně: -

Složení: směs ZMA® (citrát horečnatý, oxid hořečnatý, L-OptiZinc* (mono-L-methionin 
sulfát zinečnatý), L-aspartát zinečnatý, pyridoxin hydrochlorid (vitamin B6)), želatinová 
tobolka (želatina, barviva oxid titaničitý a oxid železa). ZMA* je registrovaná ochranná 
známka SNAC System, lne.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
o Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném zněni
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Výživové hodnoty:

100 8 2 kapsle
Hořčík 16 129 mg = 4301 %* 300 mg = 80 % *
Zinek 1075 mg = 10750 %* 20 mg = 200 % *
Vitamin B6 376 mg = 26857 %* 7 mg = 500 % *
1 kapsle: 930 mg
Celková hmotnost obsahu: 111,6 g
* Referenční hodnota příjmu

Doporučené dávkování:
o 1 -2 kapsle na lačný žaludek večer před spaním 
• maximální denní dávka jsou 2 kapsle

Verze: 5 Platnost od: 29. 10. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a s.
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc

Tel: +420 583 842 590 e-mail: nutrend@nutrend c? IČ: 25853902
Fax: 1420 554 773 349 www.nulrend.cz DIŮ CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITON

• zapít dostatečným množstvím vody
• nepřekračovat doporučené dávkování

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105
Escherichia coli

<NO•Ti
V

Koagulázopozitivní stafylokoky A O to

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0.10
Olovo 3

Balení, gramáž:
• 120 kapslí
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: Chránit před teplem, mrazem a vlhkostí.

Minimální trvanlivost: 18 měsíců od data výroby 

EAN:
• výrobek 120 kapslí: 8594014862867
• hromadné balení 12x 120 kapslí: 28594014862861

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti. Ukládejte mimo dosah dětí!

Verze: 5 Platnost od: 29. 10. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chvalkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: + 420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

e-mail: nutrend@nutromd.cz 
vww.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku

Název produktu: WHEY AM1NO 10 000

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchuti 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, tvar: potahované bělošedé až bílomléčné tablety tvaru oblong, s rozměry: 

délka
25 mm, šířka 12 mm 

© konzistence: pevná 
o chuť: hořká
• vůně: typická pro použité suroviny

Složení: 96 % syrovátkový proteinový hydrolyzát, plnidla hydrogenfosforečnan vápenatý, 
mikrokrystalická celulóza a oxid křemičitý, leštící látka stearan hořečnatý, zahušťovadla 
hydroxymetylpropylcelulóza, mikrokrystalická celulóza a trikřemičitan hořečnatý Talek.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
© Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění 
© Alergeny: laktóza

Verze: 2 Platnost od: 10. 9. 2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel +420 583 842 590 e-mail nutrend@nutrend c.z lč: 25853902
Fax: +420 554 773 349 www.nutrend cz DIČ. CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 g 5 tablet
Energetická hodnota 1 685 kJ/398 kcal 220 kJ/50 kcal
Tuky 5,9 g 0,8 g
z toho nasycené mastné kyseliny 3,6 g 0,5 g

Sacharidy 9,6 g 1,3 g
z toho cukry 3 g 0,4 g

Vláknina 0g 0 g
Bílkoviny 76,8 g 10g
Sůl 0,6 g 0,08 g
Typické aminokyselinové spektrum:
L-Valin ** 4 397 mg 573 mg
L-Tyrosin 2 332 mg 304 mg
L-Tryptofan * 1 078 mg 140 mg
L-Threonin * 5 567 mg 725 mg
L-Scrin 4 082 mg 532 mg
L-Prolin 4 355 mg 567 mg
L-Fenylalanin * 2 472 mg 322 mg
L-Methionin * 1 393 mg 182 mg
L-Lysin * 6 904 mg 899 mg
L-Leucin ** 8 081 mg 1 053 mg
L-Isoleucin ** 4 355 mg 567 mg
L-Histidin 1 393 mg 182 mg
Glycin 1 435 mg 187 mg
L-Glutamová kyselina 13 150 mg 1 713 mg
L-Cystein 1 842 mg 240 mg
L-Asparágová kyselina 8 214 mg 1 070 mg
L-Arginin 2 066 mg 269 mg
L-Alanin 3 683 mg 480 mg
Sůl je ve výrobku obsažena výlučně v důsledku přirozeně se vyskvtuiícího sodíku
* EAA - esenciální aminokyseliny
** BCAA - větvené esenciální aminokyseliny
1 tableta: 2605 mg
hmotnost obsahu balení: 260,5 g (100 tablet)
ímotnost obsahu balení: 781,5 g (300 tablet)

Doporučené dávkování:
• 3x denně 5 tablet, nejlépe ráno nalačno nebo před a po tréninku, 
o Nepřekračujte doporučené dávkování.

Verze: 2 Platnost od: 10. 9. 2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a s
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: +420 583 842 590 
Fax: +420 554 773 349

e-mail: nutrendfrnutrend cz 
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Použití:
® tablety jsou určeny k polknutí, zapít dostatečným množstvím vody, nejsou vhodné 

alkoholické a mléčné nápoje 
® tablety nekousat
• po otevření výrobek skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 3 měsíců

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů < 5 . 105

Escherichia coli <5 . 102

Koagulázopozitivní stafylokoky A O to

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
© 100 tablet, 300 tablet
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření. 
Chránit před mrazem.

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby 

EAN:
• výrobek 100 tablet: 8594073179517 
® výrobek 300 tablet: 8594073179524
® hromadné balení lOx 100 tablet: 28594073179511 
® hromadné balení 6x 300 tablet: 28594073179528

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy 
Ukládejte mimo dosah dětí. Výrobce neručí za škody vzniklé nevhodným použitím nebo

Verze: 2 Platnost od: 10. 9. 2019 | Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604. 779 00 Olomouc

Tel.: 1420 583 842 590
Fax -*420 554 773 349

e-mail: nutrend&nutrend.cz
www.nutrend.cz

IČ. 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

skladováním.

Verze: 2 Platnost od: 10. 9. 2019 Platnost do.
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., as.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: *420 583 842 590
Fax: *420 554 773 349

e-mail: nulrendftnutrend.cz 
www.nulrend.cz

IČ:25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND 0
THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: ARGININE

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

Příchuť: bez příchuti 

Organoleptické vlastnosti:
® vzhled, tvar: tvrdé želatinové kapsle velikosti 0, bílé barvy s červeným logem Nutrend 
® konzistence: pevná 
o chuť: - 
® vůně: -

Složení: L-arginin, želatinová tobolka (želatina, barviva oxid titaničitý a oxid železa).

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
o Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
e Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Výživové hodnoty:

100 g 1 kapsle 4 kapsle
L-arginin 83 333 mg 500 mg 2000 mg
1 kapsle: 600 mg
Hmotnost obsahu balení: 72 g

Doporučené dávkování:
• užijte 2 kapsle ihned po tréninku a 2 kapsle před spaním.
• Denní dávka jsou 4 kapsle (2000 mg argininu).
• Nepřekračujte doporučené dávkování.

Použití:
O kapsle jsou určeny k polknutí, zapít dostatečným množstvím vody,
• nejsou vhodné alkoholické a mléčné nápoje 
o kapsle nekousat
© po otevření výrobek skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 3 měsíců

Verze: 6 Platnost od: 27. 4. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janačová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a s.
Ghválkovice 60-1. 779 00 Olomouc

Te!.: <420 583 842 590 e-mail: nutrend@nutrend.cz lč: 25853902
Fax: <420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND1
THE POWER OF NUTRITION

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfii/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105
Escherichia coli < 5 . 102
Koagulázopozitivní stafylokoky < 5 . 102

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž: 
o 120 kapslí
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk 
s potravinami.

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření, 
chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 18 měsíců od data výroby 

EAN:
• výrobek: 8594073171023
• hromadné balení 20x 120 kapslí: 28594073171027

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí. Výrobce neručí za škody vzniklé nevhodným použitím nebo 
skladováním.

Verze: 6 Platnost od: 27. 4. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janačová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel :+420 583 842 590 e-mail: nutrend@nirtrend.c2 IČ: 25853902
Chválkovice 604,779 00 Olomouc Fa*: +420 554 773 349 www.nutrerid cz DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: CARBOSNACK

Zařazení výrobku: doplněk stravy, s cukrem a sladidlem 

Příchuť: citron

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, konzistence: čirý bezbarvý gel 
® chuť: sladko-kyselá citrónová
• vůně: citrónová

Složení: 49 % maltodextrin, voda, 15 % fruktóza, citronan sodný, regulátor kyselosti kyselina 
citrónová, glukuronolakton, beta-alanin, regulátor kyselosti kyselina vinná, chlorid sodný, 
cholin chlorid, konzervant benzoan sodný, aroma, konzervant kyselina sorbová, nikotinamid, 
sladidlo steviol-glykosidy.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Verze; 1 Platnost od: 7. 1.2019 Platnost do;
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice G04, 77Q 00 Olomouc

Tel : +420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

e-mail: nutrendífnutrend cz
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITON

Výživové hodnoty:

100 g 200 g - 4 sáčky 
(tuby)

50 g- sáček 
(tuba)

Energetická hodnota 1069 kJ/252 kcal 2138 kJ/504 kcal 535 kJ/126 kcal
Tuky Qg Qg Og

z toho nasycené mastné kyseliny Og 0g 0g
Sacharidy 61,8 g 123,6 g 30,9 g

z toho cukry 18,5 g 37,0 g 9,3 g
Vláknina 0g 0g 0g
Bílkoviny Og Og 0g
Sůl 0,8 g 1.5 g 0,4 g
Cholin 100 mg 200 mg 50 mg
Beta-alanin 400 mg 800 mg 200 mg
Glukuronolakton 500 mg 1000 mg 250 mg
Sodík 300 mg 600 mg 150 mg
Chloridy 168 mg = 21 %* 336 mg = 42 % * 84 mg = 11 %*
Niacin (vitamin B3) 8 mg = 50 % * 16 mg = 100%* 4 mg = 25 % *
* Referenční hodnota příjmu

Doporučené dávkování:
• V případě potřeby použijte během aktivity.
• Maximálně 4 tuby (sáčky) za den.
• Nepřekračujte doporučené dávkování!

Použití (tuba, sáček):
• Odšroubovat uzávěr a odstranit plombu, po otevření obsah tuby ihned spotřebujte.
• Odtrhněte sáček a ihned spotřebujte.

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105
Escherichia coli <5. 102
Koagulázopozitivní stafylokoky <5 . 102

Verze: 1 Platnost od: 7. 1. 2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: +420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

e-mail: nutrend@nutrend.cz 
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
o 50 g
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 
potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkosti

Minimální trvanlivost: 18 měsíců od data výroby

EAN:
• Výrobek 50 g (tuba): 8594014867091
o Výrobek 50 g (sáček): 8594014867084 
o Hromadné balení (tuba) 12x 50 g: 18594014867098
• Hromadné balení (sáček) 18x 50 g: 18594014867081

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí!

Verze: 1 Platnost od: 7. 1.2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel.: +420 583 842 590 e-mail: nutrendftnutrend.cz lč: 25853902
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc Fax +420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



THE POWER OF KJUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: REGENER

Zařazení výrobku: doplněk stravy, s cukry a sladidly 

Příchuť: red fresh 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, konzistence: homogenní sypká směs mírně oranžové barvy 
© chuť: sladká, pomerančová
• vůně: ovocná

Složení: maltodextrin, glukóza, L-glutamin, L-leucin, regulátor kyselosti kyselina citrónová, 
citronan horečnatý, glukonát draselný, L-isoleucin, L-valin, L-arginin, protispékavá látka 
fosforečnan vápenatý, koncentrát z červené řepy, kyselina L-askorbová, aroma, zahušťovadlo 
karagenan, chlorid sodný, DL-a-tokoferyl-acetát, sladidla sukralóza a acesulfam K, extrakt 
Ginkgo biloba (24 % flavonů), barvivo beta karoten, organicky vázaný selen z kvasinek.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek může obsahovat stopy sóji a mléčné bílkoviny

Verze. 6 Platnost od: 22. 11. 2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel.: +420 583 842 590 e-mail: nutrend&nutrend.cz IČ: 25853902
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc Fax: +420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 g Dávka - 75 g
Energetická hodnota 1583 kJ/372 kcal 1187 kJ/279 kcal
Tuky 0g ___________________

z toho nasycené mastné kyseliny 0g °&
Sacharidy 83,0 g 62,3 g

z toho cukry 24,6 g 18.5 g
Vláknina 0g 0g
Bílkoviny 7,3 g 5,5 g
Sůl 0,25 g 0,19 g
L-Glutamin 2667 mg 2000 mg
L-Leucin 2000 mg 1500 mg
L-Isoleucin 1000 mg 750 mg
L-Valin 1000 mg 750 mg
L-Arginin 667 mg 500 mg
Hořčík 173 mg = 46%* 130 mg = 35%*
Selen 20 pg = 36 % * 15 pg = 27 % *
Vitamin C 266 mg = 333 % * 200 mg = 250 % *
Vitamin E 93 mg = 775 % * 70 mg = 583 %*
Extrakt Ginkgo biloba 53 mg 40 mg
* Referenční hodnota příjmu

Specifikace standardizovaných extraktů:

Extrakt Latinský název Část rostliny
Extrakt Ginkgo biloba Ginkgo biloba L. listy

Doporučené dávkování:
• Jedna porce = 75 g rozmíchat ve 450 ml vody.
• Ihned po fyzickém výkonu vypít po částech (v průběhu 20-30 minut) jednu dávku, 

obsah následně zapít dalšími 200 ml vody.
© Nepřekračujte doporučené dávkování.

Použití:
o Jedna odměrka = cca 25 g
o Po otevření skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 2 měsíců, 
o Po namíchání mohou být v nápoji patrny nerozpuštěné částice. Je to přirozenou 

vlastností výrobku a není na závadu.

Verze: 6 Platnost od: 22. 11.2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., o.s. Tel : 4 420 583 842 590 e-mail: nutrend&nutrend.cz IČ.25853902
Chválkovice 604,779 00 Olomouc Fax: +420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



THE PDWER OF NUTRITIDN

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů o«/->

v

Escherichia coli <5 . 102
Koagulázopozitivní stafylokoky <5 . 102

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
• 450 g, lOx 75 g
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk 
s potravinami.

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 18 měsíců od data výroby

EAN:
• výrobek 450 g: 8594073172471
• výrobek 1 Ox 75 g: 8594073175397
• hromadné balení 6x 450 g: 28594073172475

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Může 
snižovat srážlivost krve.

Verze: 6 Platnost od: 22. 11. 2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: +420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

e-mail nutrend@nutrend.cz
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: ENDUROSNACK

Zařazení výrobku: doplněk stravy, s cukry a sladidly 

Příchuť: zelené jablko

Organoleptické vlastnosti:
® vzhled, konzistence: mírně zakalený gel krémové až mírně nažloutlé barvy
• chuť: sladkokyselá jablečná, v pozadí s velmi mírnou nahořklou pachutí způsobenou

přítomnými aminokyselinami
• vůně: charakteristická pro danou příchuť

Složení: voda, 31,5 % isomaltulóza - Palatinose™ (je zdrojem fruktózy a glukózy), glukóza, 
zahušťovadlo xanthanová guma, taurin, glycin, L-leucin, L-alanin, regulátory kyselosti 
kyselina citrónová a kyselina jablečná, L-isoleucin, L-valin, aroma, konzervanty benzoan 
sodný a kyselina sorbová, L-kamosin, sladidla acesulfam K a sukralóza.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
O Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění

Verze: 5 Platnost od: 20. 9. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

IČ:25653902 
DiŮ: CZ25853902

NUTREND D.S., a.s.
Chvátkovíce 604, 779 00 Olomouc

Tel.: *420 583 842 590
Fax: *420 554 773 349

e-mail: nutrend@nutrend cz
www.nulrend.cz



NUTREND
THE POWER OF NUTRITON

Výživové hodnoty:

100 g
300 g

(4 tuby/ sáčky) 75 g (tuba/sáček)
Energetická hodnota 666 kJ/157 kcal 1998 kJ/471 kcal 500 kJ/118 kcal
Tuky 0g 0g Qg

z toho nasycené mastné kyseliny °g 0g 0g
Sacharidy 37,0 g ni,Qg 27,8 g

z toho cukry 37,0 g UKOg 27,8 g
Bílkoviny 1,8 g 5,4 g 1,4 g
Sůl 0,15 g 0,45 g 0,11 g
Taurin 667 mg 2000 mg 500 mg
Glycin 667 mg 2000 mg 500 mg
L-Leucin 333 mg 1000 mg 250 mg
L-Isoleucin 167 mg 500 mg 125 mg
L-Valin 167 mg 500 mg 125 mg
L-Alanin 333 mg 1000 mg 250 mg
L-Karnosin 33 mg 100 mg 25 mg

Doporučené dávkování pro tubu a sáček 75 g:
• V průběhu jedné hodiny je možno užít 1 - 2 tuby (sáčky).
• Maximálně 4 tuby (sáčky) za den.
• Nepřekračujte doporučené dávkování!

Použití pro tubu a sáček 75 g:
• Odšroubovat uzávěr a odstranit plombu.
• Po otevření určeno k okamžité spotřebě.

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105
Escherichia coli A O to

Koagulázopozitivní stafylokoky <5 . 102

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Verze: 5 Platnost od: 20. 9. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel.: +420 583 842 590 e-mail: nulrend@nutrend.cz lč: 25853902
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc Fax:+420 554 773 349 www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTPEND THE POWER OF NUTRITION

Balení, gramáž:
° 75 g
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk 
s potravinami.

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, chránit před mrazem

Minimální trvanlivost: 12 měsíců od data výroby

EAN:
e výrobek (tuba): 8594073172556
• výrobek (sáček): 8594073175168
• hromadné balení (tuba) 10 x 75 g: 18594073172553
• hromadné balení (sáček 75 g) 16 x 75 g: 18594073175165

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí! Výrobce neručí za škody vzniklé nevhodným použitím nebo 
skladováním.

Verze: 5 Platnost od: 20. 9. 2018 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s. Tel : < 420 583 842 590 e-mail: nutrend@nutrend.cz 10:2585390?
Chvalkovice 604, 7/9 00 Olomouc Fax: -*420 554 773 349 www.nutfend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND
THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: PROTEIN BAR

Zařazení výrobku: potravina (proteinová tyčinka) s přídavkem vitamínů 

Příchuť: čokoláda 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, tvar: tyčinka pravidelného kvádru s mírně vrásčitým povrchem na horní straně

zcela zalitá jednolitou vrstvou hořké čokolády
• konzistence: homogenní plastická, středně pevná
• chuť: čokoládová
• vůně: čokoládová

Složení: proteinová směs (sójový proteinový izolát, syrovátkový proteinový koncentrát, 
sójové vločky, extrudát {mléčnýproteinový izolát)), glukózo-fruktózový sirup, hořká čokoláda 
16 % (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakao, emulgátory sójový lecitin a E 476, 
vanilkový extrakt), tekutý invertní cukr, rostlinný tuk (palmojádrový, palmový, bambucký), 
krém s lískovými oříšky (cukr, palmový a bambucký olej, sušená syrovátka, lískové ořechy, 
kakao, emulgátor slunečnicový lecitin, aroma), akáciová guma, rýžový extrudát (rýže, 
emulgátor E 471), emulgátor řepkový lecitin, kakao, aroma, antioxidant směs přírodních 
tokoferolů, vitaminový premix (DL-a-tokoferylacetát, nikotinamid, D-pantotcnát vápenatý, 
pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin mononitrát, kyselina pteroylmonoglutamová, D- 
biotin, kyanokobalamin), antioxidant kyselina L-askorbová, konzervant kyselina sorbová.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES ě. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
• Alergeny: sója, laktóza, lískové ořechy
• Může obsahovat stopy i jiných druhů ořechů, arašídů a sezamu

Verze: 5 Platnost od: 25. 5 2020 Platnost do.
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: 4 420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

e-mail: nutrend@nuirend.cz 
www.nutrend.cz

IČ: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 g 1 tyčinka - 55 g

Energetická hodnota 1766 kJ/421 kcal 971 kJ/232 kcal
Tuky 17g 9,4 g

z toho nasycené mastné kyseliny 10g 5,5 g
Sacharidy 42 g 23,1 g

z toho cukry 29 g 16 g
Vláknina 4,4 g 2,4 g
Bílkoviny 22,8 g 12.5 g
Sůl 0,5 g 0,3 g
Vitaminy:
Niacin 5 mg 2,7 mg
Vitamin E 3,8 mg 2 mg
Kyselina pantotenová 1,9 mg 1 mg
Vitamin B6 0,44 mg 0,24 mg
Riboflavin 0,44mg 0,24 mg
Thiamin 0,35 mg 0,2 mg
Vitamin B12 0,8 pg 0,4 pg
Biotin 15,8 pg 8,5 pg
Kyselina listová 63 pg 34 pg
obsah vitaminů ve 100 g odpovídá 31,5 % referenční hodnoty příjmu
obsah vitaminů v 55 g odpovídá 17 % referenční' hodnoty příjmu

Použití: po rozbalení je výrobek určen k okamžité spotřebě

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105

Escherichia coli <5 . 102
Koagulázopozitivní stafylokoky

nO‘/'Iv

Verze: 5 Platnost od: 25. 5. 2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

lei : +420 583 842 590
Fax: +420 554 773 349

e-mail: niJlrend@nutrend.cz
www.nutrDnd.cz

IČ:25853902
DIČ: CZ25853902



THE POWER OF NUTRITION

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1
Rtuť 0,10
Olovo 3

Balení, gramáž:
• 55 g
• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 

a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk 
s potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 12 měsíců od data výroby

EAN:
• výrobek: 8594014861556
• hromadné balení 24 x 55 g: 18594014861553

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let.

Verze: 5 Platnost od: 25. 5 .2020 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel : 4 420 583 842 590
Fax: 4 420 554 773 349

e-mail: nutrend@nutrend.cz 
www.nulrend.cz

lč: 25853902
DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Specifikace výrobku 

Název produktu: ENDURANCE BAR

Zařazení výrobku: potravina obohacená (tyčinka obohacená o vitaminy a BCAA)

Příchuť: karamel 

Organoleptické vlastnosti:
• vzhled, tvar: tyčinka ve tvaru obdélníku s hladkým lesklým povrchem, světle hnědé

barvy, bez polevy
• konzistence: homogenní plastická, měkká, na omak lepivá
• chuť: sladká karamelová
• vůně: karamelová

Složení: fruktózo-glukózový sirup, glukózový sirup, maltodextrin, 11 % syrovátkový 
proteinový koncentrát, ovesné otru by, rýžová mouka, krém s příchutí vanilky (cukr, palmový 
a bambucký olej, sušená syrovátka, sušené odstředěné mléko, emulgátor sójový lecitin, 
aroma, barvivo E 160c), rostlinný tuk (palmojádrový, palmový, bambucký), barvivo karamel, 
emulgátor řepkový lecitin, zvlhčující látka glycerin, vitaminový premix (DL-a- 
tokoferylacctát, nikotinamid, D-pantotenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, 
thiamin mononitrát, kyselina pteroylmonoglutamová, D-biotin, kyanokobalamin), emulze 
karamel (aroma, barvivo E 15()d), L-leucin, L-isoleucin, L-valin, antioxidant kyselina L- 
askorbová, citronan sodný, glukonát draselný, chlorid sodný, citronan hořečnatý.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 
v platném znění.

GMO a alergeny:
• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
® Alergeny: lepek, mléko, sója
• Výrobek může obsahovat stopy ořechů, arašídů a sezamu

Verze: 1 Platnost od: 21. 1.2019 Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská

Tel.: +420 580 842 590
Fax: +420 554 773 349

NUTREND D.S., a.s.
Chvalkovice 604, 779 00 Olomouc

e-mail. nutrendžinutrend.cz
vvww.mjtrend.cz

IČ: 25853902
DIČ. CZ25853902



THE POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 g 45 g
Energetická hodnota 1608 kJ/381 kcal 724 kJ/171 kcalTuky 8,0 g 3,6 g

z toho nasycené mastné kyselinv 4,8 g 2,2 g
Sacharidy 65,0 g 29,3 g

7. toho cukrv 24,5 g 11,0 g
Vláknina 1,4 g 0,6 gBílkoviny 11,5 g

----------------- -—2_____
5,2 gSůl 0,2 g 0,09 g

L-Leucin 250 mg 113 mg
L-Isoleucin 125 mg 56 mgL-Valin 125 mg 56 mg
Vitaminy:
Niacin (Vitamin B3) 20 mg 9,0 mgVitamin E 15 mg

---------------1—... 2_______
6,8 mg

Kyselina pantotenová (Vitamin B5) 7,5 mg 3,4 mg
Vitamin B6 1,8 mg 0,8 mg
Riboflavin (Vitamin B2) 1,8 mg 0,8 mg
Thiamin (Vitamin Bl) 1,4 mg 0,6 mg
Vitamin B12 3,1 gg

--------------1-. q_______
1,4 ugBiotin 62,5 gg

--------------L1_£1ž________
28,3 gg

Kyselina listová 250 gg 113 ug
LUbsah. vitammu ve 100 g odpovídá 125 % referenční hodnotv nříimň------------------

Obsah vilaminu ve g odpovídá 57 % referenční hodnoty příjmu

Doporučené dávkování:
• 1 -2 tyčinky denně

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5 . 105
Escherichia coli A O K

J

Koagulazopozitivní stafylokoky | <5 in2

~erze 1______ | Platnost od: 21. 1. 2019 Platnost do:opracoval: Jng. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská
NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc Tel.: +420 583 842 590

Fax *420 554 773 349
e-rnail: nutrend&nutrenri cz |č: 25853902
www.nutrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND THE POWER OF NUTRITION

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadayk), platných
Evropské unie pro maximální přípustné množství tezkych kovu (Nařízeni ES c. 1881/2006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1

Rtuť 0,10

Olovo 3

Balení, gramáž:

1 Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 
a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech urcenych pro styk

potravinami

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, chránit před mrazem 

Minimální trvanlivost: 12 měsíců od data výroby

EAN:
výrobek 45 g: 8594014866995 
hromadné balení 21x 45 g: 18594014866992

Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. 
Výrobce neručí za případné škody vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním.

Platnost od: 21. 1. 2019 Platnost do. ,

Zpracoval: Ing. Jana Janačova Schválil: Ing. Lenka Vanska___________ _

Tel.: +420 583 84? 590
Fax. *A20 554 773 349

e-mail: mitrend@nutrend.cz
www.nutrend.cz

IČ: 25853902 
DIČ: CZ25853902NUTREND D.S.. a.s.

Chválkovice G04. 779 00 Olomouc



THE POWER OF NUTRITON
nutrend

Specifikace výrobku

Název produktu: FLAPJACK GLUTEN FREE

Zařazení výrobku: potravina

Příchuť: čokoláda + banán s hořkou čokoládou

Organoleptické vlastnosti:
vzhled, tvar: tyčinka kvádrovitého tvaru podlitá hořkou čokoládou 
konzistence: celistvá, středně pevná, výrazně zrnitá konzistence

• chat: čokoládovo-banánová, typická pro cereálie
• vůně: čokoládovo-banánová

Složení: bezlepkové ovesné vločky 34 %, hořká čokoláda 15 % (kakaová hmota cukr 

bí palmový, bambucký), zahuštěné slazené plnotučné micko (mléko cukrf

Množství potravinářských přídatných 
v platném znění.

látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008

GMO a alergeny:
■ sss,e™-““ ^

• Alergeny: mléko, sója, lískové ořechy
• Výrobek může obsahovat stopy i jiných druhů ořechů, arašídů a sezamu

^erze 3--------- 1 Platnost od: 7. 8. 20IR Platnost doZpracoval. Ing. Jana Janáčová 1 Schválil- Trm r .enka Vánská

Chválkovice 604,779 00 Olomouc Sli-tSSSJwSS e-mail: nulrendCnuirend.cz IČ: 25853902
rsx. y-YéO 554 773 349 ........ www.nulrend.cz DIČ: CZ25853902



NUTREND -j\-\E POWER OF NUTRITION

Výživové hodnoty:

100 g 

Fnervetická hodnota 1683 kJ/401 kcal
14,6 g______

„ naevcpnA mastné kvseliny 8,2 g______ _

Sacharidy 58,3 g 

7 toho cukrv 22,2 g
8,4 g 

Rílkovinv 5,4 g
0.05 g

Sůl je v potravině obsažena výlučně v důsledku přirozené se vyskytujicmo 

sodíku----------------- --------- ---------------- ---------------------------- '

Použití:
• po rozbalení určeno k okamžité spotřebč

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr cfu/g

Celkový počet mikroorganismů <5. 105
<5 . 102
<5. 102Koagulázopozitivní stafylokoky

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavkyplatnýchprávníchpředp.sú 
Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovu (Nanzem ES c. 1881/-006)

Sledovaný parametr mg/kg

Kadmium 1

Rtuť 0,10

Olovo 3

Balení, gramáž:

! Mění splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 
a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech urcenych pio s y s

potravinami
Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, rmmo dosah přímého slunečního záření, 

chránit před mrazem

NUTREND D.S., a.s.
Chvalkovice 604, 779 00 Olomouc

Tel.: ,420 583 84? 590
Fax: ř 420 554 773 349 www.nutrend.cz

Platnost doj_________ _________
Verze: 3
Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. I.enka Vánská

IC,: Z3D303UZ

DIČ: CZ25853902



THE POWER OF NUTRITON

Minimální trvanlivost: 12 měsíců od data výroby 

EAN:
• výrobek: 8594073179937
• hromadné balení 20x 100 g: 18594073179934

Upozornění: Není určeno 
škody vzniklé nevhodným

pro děti do 3 let! Ukládejte mimo dosah dětí! Výrobce 
použitím nebo skladováním. neručí za

Verze: 3_____
-Zpracoval: hig. Jana Janáčová

NUTREND D.S., a s.
Chvalkovice 604. 779 00 Olomouc

Platnost od: 7. 8. 2018 Platnost do.
Schválil: Ing. Lenka Vánská

Tel.: +420 583 842 590 
Fax: +420 554 773 349 e-mail. nutrend@nutrend.cz 

www.nutrend.cz
IČ: 25853902
DIŮ: CZ25853902



Příloha č. 4 k RD 243/5/163/2020-1373

Počet listů: 1 ______ __________

Kupující
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Benc

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice ------------- -

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694
Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710

VÝZVA č. VZOR
Uvedené číslo výzvy uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou.

RD 243/5/163/2020-1373

163-X-X/2020

Prodávající:

Sídlo:

NUTREND D.5., a.sT

Chválkovice 604

779 00 Olomouc

25853902

CZ25853902
170223856/0600

602 133 702
r.ihackova@nutrend.eu

Cena za
položku s DPH

CENA bez DPH CELKEM :

DPH 15 %:

na

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Termín dodání nejpozději do:

xx.xx.2020

smluvní podminy. ,|e . 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko"lk‘

pro doručeni fakturyajaoStovnlch zásjjek:

Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

nntvrzené výzvy k PlnemjrebudonaKuarealjžgam
----------, ? i .i.___m/h/MfWP.ni S 000301“ Hwnjím whotovení s dodacímJjstenL
Ri iHe — li faktura v jistinnej3odobgJ_zaslete_ye_gyo|i' v __

doručeni kupu,,c,mu

7ni'isob úhrady: bankovním převodem

datum, podpis a razítko kupujícího

plukovník Mgr. Pavel Benc
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

statutární ředitel
Dl IKI A __________
____ __________ e t, jV. 0dst.1 RD č. 243/5/163/2020-1373


